
ABB’den yapılan yazılı açıklamada, 2023 yılın-
da Karabük’te düzenlenen bir seçim mitingin-
de ABB’ye ait araçların kullanıldığı iddiasıyla 

Mansur Yavaş hakkında soruşturma izni verildiği belir-
tildi. Açıklamada, “Söz konusu karar metninde; ‘İlgili, 
emir ve talimat verdiğine dair bir bilgi ve bulguya rast-
lanmamış’ ifadeleri yer almasına rağmen, herhangi bir 
somut talimat, görevlendirme ya da doğrudan fiil orta-
ya konulmadan; yalnızca ‘bilgisi dışında gerçekleşmiş 
olmasının beklenemeyeceği’ yönündeki varsayıma da-
yanılarak sorumluluk atfedilmeye çalışılmıştır. Seçim 
dönemlerinde dahi kamu kaynaklarının kullanılma-
ması yönünde hassasiyet gösterilmiş; Mansur Yavaş, 
kampanya sürecinde belediye başkanlığı maaşını dahi 
almamıştır. Kamu imkanları ile siyasi faaliyetler ara-
sında kesin bir ayrım yapılmasını sağlamıştır. Nitekim 
bu konunun bir televizyon programında gündeme gel-
mesi üzerine, herhangi bir tereddüde mahal bırakma-
mak adına konu bizzat kendisi tarafından teftişe sevk 
edilmiş, yapılan incelemelerde herhangi bir bulguya 
rastlanmamıştır” denildi.

“SORUŞTURMA İZNİ VERİLMESİ                 
HUKUKUN ZORLANMASIDIR”

Açıklamada ayrıca, belediyeye ait araç, personel 
ya da herhangi bir kaynağın seçim faaliyetlerinde kul-
lanılması yönünde yazılı veya sözlü bir talimat veril-
mediğinin İçişleri Bakanlığı’nın soruşturma açtığı dos-
yada açıkça ifade edildiği kaydedilerek, “Tüm bu açık 
gerçeklere rağmen, ortada somut bir delil bulunmaksı-
zın soruşturma izni verilmesi hukukun zorlanmasıdır. 

Bu yaklaşım bir sindirmeye çalışma ve itibarsızlaştır-
ma çabasından başka bir şey değildir. Bugüne kadar 
seçimlerde çalışanları yoklamalar zoruyla, otobüsler 
kaldırarak miting miting gezdiren belediyenin tüm 
imkanlarını seçim dönemlerinde kullandıran eski yö-
netime ilişkin tek bir soruşturma dahi açılmamışken, 
Mansur Yavaş hakkında açılan bu soruşturmayı kamu-

oyunun takdirine bırakıyoruz. Bu soruşturma izniyle 
maksat, Mansur Yavaş’a yönelik bir suç isnadı üretmek 
ve kamuoyu nezdinde algı oluşturmaktan ibarettir. Bu 
karara itiraz edilecek olup, benzer durumlarda İçişleri 
Bakanlığı’nın bu ve benzeri tavrına ilişkin ayrıca bir 
basın toplantısıyla kamuoyu bilgilendirilecektir” ifade-
leri kullanıldı.                                                     (DHA)

Yerli imkanlarla üretilen birer AKSUNGUR insansız 
hava aracı (İHA), T-129 ATAK taarruz helikopteri ve 
T-70 genel maksat helikopteri, Emniyet Genel Mü-

dürlüğü (EGM) Havacılık Daire Başkanlığına teslim edildi.
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Kahraman-

kazan yerleşkesinde düzenlenen teslim törenine, İçişleri 
Bakanı Mustafa Çiftçi, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Haluk Görgün ve TUSAŞ Genel Müdürü Mehmet 
Demiroğlu katıldı.

Görgün, Polis Haftası’nın hemen akabinde Türk mü-
hendislerinin, Türk zihninin, Türk teknik kabiliyetinin ve 
fedakarlığının özgün ürünleri ve kıymetli platformların gü-
venlik güçlerine teslimatını gerçekleştirmek üzere bir araya 
geldiklerini söyledi. İçişleri Bakanlığı ile Jandarma Genel 
Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, Emniyet Genel 
Müdürlüğü için uzun soluklu ve birbirinden kıymetli birçok 
projeyi birlikte yürüttüklerini dile getiren Görgün, şöyle de-

vam etti: “İhtiyaç duyulan teknolojileri Savunma Sanayii 
Başkanlığımızın koordinasyonunda yürütülen çalışmalarla 
en iyisiyle, en hızlısıyla ve en ucuzuyla teslim etmek için 
karşılıklı gayret içindeyiz. Bugün teslimatı söz konusu olan 
ATAK helikopterleri, T-70 helikopterleri, bunların yanı sıra 
GÖKBEY helikopterlerimiz, Jandarma Genel Komutanlığı-
mız için AKINCI, yine aynı şekilde Emniyet Genel Müdür-
lüğü ve Jandarmamız için AKSUNGUR, ANKA projeleri 
ve kara araçları, silah projeleri, mühimmat projeleri, gemi 
projelerimiz gibi her türlü yerli-milli sistemin geliştirilmesi 
üzere çalışmaya devam ediyoruz.”                                           (AA)

Emniyet Genel Müdürlüğüne yeni hava araçları teslim edildi

Erken tanı ve sağlıklı yaşam kalp
hastalıklarına karşı koruma sağlıyor

“Psikoz genç yaşlarda başlayıp 
yavaş yavaş ilerliyor”
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“Ara seçim için her şeyi 
yapmaya devam edeceğiz”

TUSAŞ tarafından yerli imkanlarla üretilen 
birer AKSUNGUR insansız hava aracı, T-129 

ATAK taarruz helikopteri ve T-70 genel maksat 
helikopteri Emniyet Genel Müdürlüğü Havacı-

lık Daire Başkanlığı hizmetine sunuldu.

Bahçeli: Ara seçim yok, 
seçim zamanındadır

Obeziteye yönelik ön
yargıların kırılması için 

kısa film yarışması

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), İçişleri Bakanlığı’nın, 2023 yılında Karabük’te düzenlenen seçim mitinginde
belediyeye ait bazı araçların kullanıldığı gerekçesiyle Mansur Yavaş hakkında soruşturma izni verdiğini açıkladı.

Milli haltercilerin gözü rekorda

Ankara’da 6 Şubat
ailelerinin yürüyüşüne engel

Mansur Yavaş hakkında
soruşturma izni verildi

Turistik Tuz Ekspresi’nin yeni sezonda 6 bin
ziyaretçiyi Çankırı’ya taşıması bekleniyor

“Slovakya ile ticaret hacmimizi
5 milyar dolara çıkarabiliriz”

Yenimahalle’de
larva ilaçlama çalışmaları

devam ediyor

Havacılık personeli sınavları
6 ilde 12 merkezde yapılacak

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “İktida-
rın erken seçim yapmak için bir anayasal 
zorunluluğu olmadığı için onlar bir erken 

seçim kararı alana kadar anayasal zorunluluk olan 
ara seçim için her şeyi yapmaya devam edeceğiz.” 
dedi.                                                       Sayfa 4’te

Adalet Peşinde Aileleri Platformu deprem 
davalarında “olası kast” uygulanmamasına 
ve cezasızlığa tepki gösterdi. “Kapıyı aç” 

çağrısıyla bakanlığa seslenen aileler, gerçek so-
rumluların yargılanmadığını ifade etti.  Sayfa 2’de

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
“Cumhuriyet Halk Partisi, kapısındaki 
karışıklığı Türkiye’yi karıştırarak arala-

maya heves etmesin. Ara seçim yok, seçim zama-
nındadır” dedi. Bahçeli, “Orta Doğu’da önümüze 
gelen manzarayı bugün münferit olarak sadece 
sıcak çatışma başlıklarıyla, birkaç gün sürecek 
gerilim dalgalarıyla, askeri harekatlara dair haber 
akışıyla anlamaya kalkışmak, büyük resmi ıska-
lamak olur. Karşımızdaki tabloda; diplomasi ile 
askeri harekatların, enerji kaynaklarının güvenliği 
ile sınır emniyetinin, uluslararası hukuk ile ırkçı 
ve mezhepçi zihniyetlerin arasında ilmek ilmek 
örülmüş çok katmanlı bir hesaplaşma ağı durmak-
tadır.” açıklamasını yaptı.                      Sayfa 4’te

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, havacılık personeli için çevrim 
içi sınav merkezi sayısını 6 şehirde 12 mer-

keze çıkardıklarını bildirdi. Uraloğlu, sivil hava-
cılık personelinin eğitim ve sertifikasyon süreçleri 
kapsamında KDM ORG altyapısı üzerinden yü-
rütülen çevrim içi sınav organizasyonuna ilişkin 
bilgi verdi.                                            Sayfa 2’de

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Slovak-
ya ile Türkiye arasındaki ekonomik ve 

ticari ilişkilerin gelişiminden memnuniyet duy-
duklarını belirterek, “İki ülke arasındaki ticaret 
hacmi 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 4 milyar do-
lar seviyesini aştı. Bu rakamın daha da yukarı 
taşınabileceğine inanıyoruz. Kısa vadede tica-
ret hacmimizi 5 milyar dolar seviyesine çıkara-
bilecek potansiyele sahibiz” dedi.   Sayfa 2’de

Turistik Tuz Ekspresi’nin 18 Nisan’da başlayacak 
yeni sezonda 24 seferle 6 bin ziyaretçiyi Ankara’dan 
Çankırı’ya taşıması bekleniyor. Çankırı Belediyesi 

tarafından Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansının desteğiyle 
18 Mayıs 2024’te ilk seferini yapan Turistik Tuz Ekspresi, 
deneme turlarıyla birlikte bugüne kadar Ankara’dan Çan-

kırı’ya 54 sefer gerçekleştirdi. Geçen yılın son seferini 22 
Kasım’da yapan ekspres, bugüne kadar Türkiye’nin farklı 
yerlerinden yaklaşık 10 bin ziyaretçiyi Çankırı’ya taşıdı. 18 
Nisan’da başlayıp 28 Kasım’da sona erecek yeni sezonda 
24 sefer yapacak Turistik Tuz Ekspresi’nin Çankırı turizmi-
ne katkı sunmayı sürdürmesi bekleniyor.             Sayfa 3’te

Türkiye Obezite Araştırma Derneğince dü-
zenlenen “Taşıdığımız Hikayeler: Obezite-
nin Görünmeyen Yüzü Üniversiteler Arası 

Kısa Film Yarışması”yla obezite konusundaki ön 
yargıların empati temelli bakış açısıyla ortadan 
kaldırılması amaçlanıyor. AÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deniz Sezgin, “Hep bir-
likte birbirimizin hastalıklarına, durumlarına say-
gı duyacağımız, birbirimizin haklarını fark edip 
onlara duyarlı olacağımız bir dönüşüm başlatmak 
istiyoruz” dedi.                                      Sayfa 8’de

Geçen yıl 8’i altın 19 madalya kazanan mil-
li halterciler, Gürcistan’da düzenlenecek 
2026 Avrupa Halter Şampiyonası’na daha 

fazla şampiyonluk ve Avrupa rekorları için gide-
cek. Erkek Milli Halter Takımı, Teknik Direktör 
Gökhan Kuşçuoğlu, antrenörler Mehmet Doğan, 
Mehmet Başol ve Cumali Tekin yönetiminde Ba-
tum’da 19-26 Nisan’da yapılacak organizasyonun 
hazırlıklarını Antalya kampının ardından Anka-
ra’da sürdürüyor.                               Sayfa 7’de

Kardiyovasküler hastalıkların büyük bir kısmının 
erken tanı ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla önle-
nebildiği, risk faktörlerinin erken dönemde tespit 

edilerek gerekli önlemlerin alınması gerektiği belirtildi. 
Sağlık Bakanlığından “Kalp Sağlığı Haftası” dolayısıyla 
yapılan açıklamaya göre, kalp ve damar hastalıkları, bi-
reylerin yaşam süresi ile günlük yaşam aktivitelerini ve 
genel yaşam kalitesini doğrudan etkileyen önemli sağlık 
sorunları arasında yer alıyor.                             Sayfa 6’da

Klinik Psikolog Uluğ Çağrı 
Beyaz, psikozun genellikle 
genç yaşlarda ortaya çıktı-

ğına ve ilk belirtilerin yıllar içinde 
yavaş yavaş geliştiğine dikkat 
çekerek, erken tanı ve tedavinin, 
hastalığın yol açabileceği olumsuz 
etkileri azaltmada kritik rol oynadı-
ğını vurguladı.              Sayfa 6’da

Yenimahalle Belediyesi’nin havaların 
ısınması ile birlikte ortaya çıkan sinek, 
böcek ve haşerelerin yok edilmesi için 

sulak ve sazlık alanlarda başlattığı larva mü-
cadelesi hız kesmeden devam ediyor. Yenima-
halle’de çalışmalarını ilçe genelinde sürdüren 
Yenimahalle Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, su birikintilerinin oluştuğu alan-
ların çevresinde sinek, haşere ve böcek türleri-
nin çoğalmasını engellemek amacıyla ilaçlama 
faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.    Sayfa 3’te



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
havacılık personeli için çevrim içi sınav merkezi 
sayısını 6 şehirde 12 merkeze çıkardıklarını bil-

dirdi. Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, sivil havacılık 
personelinin eğitim ve sertifikasyon süreçleri kapsamın-
da KDM ORG altyapısı üzerinden yürütülen çevrim içi 
sınav organizasyonuna ilişkin bilgi verdi.

Sınavların daha önce yalnızca  Ankara  ve İstan-
bul'daki Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü sınav mer-
kezlerinde yapıldığını belirten Uraloğlu, "Ankara'da 1 

ve İstanbul'da 3 olmak üzere toplam 4 merkezle hizmet 
veriliyordu. Yeni dönemde önemli bir kapasite ve erişim 
artışı sağladık. Antalya, Muğla, Nevşehir ve İzmir'de 
yeni sınav merkezlerini devreye aldık. Ayrıca Ankara ve 
İstanbul'a da ikişer merkez daha kazandırdık. Böylelikle, 
havacılık personeli için çevrim içi sınav merkezi sayısını 
6 şehirde 12 merkeze çıkardık." ifadesini kullandı.

Bakan Uraloğlu, sisteme 4 yeni şehir ile 8 yeni sınav 
merkezi kazandırdıklarını, aylık ortalama 30 bin sınavın 
gerçekleştirildiği sistemi daha güçlü ve erişilebilir bir 
yapıya kavuşturduklarını belirtti.

Kurumsal Dönüşüm Modeli çerçevesinde yetkilen-
dirilen eğitim kaynak sağlayıcıları aracılığıyla hayata 
geçirilen bu yapının, sektörde sürdürülebilir bir sınav 
ekosistemi oluşturduğuna işaret eden Uraloğlu, sistemin 
aday odaklı bir yaklaşımla yeniden şekillendirildiğini 
ifade etti.

Uraloğlu, yeni merkezler sayesinde farklı şehirler-
de ikamet eden adayların yalnızca Ankara ve İstanbul 
ile sınırlı kalmadığına, bu adaylar için zaman kaybının 
azaltıldığına ve sınav süreçlerinin daha erişilebilir hale 
geldiğine dikkati çekti.

KDM ORG altyapısı üzerinden yürütülen süreçlerin 
tamamen dijital bir sistemle yönetildiğini belirten Ura-
loğlu, şunları kaydetti: "Başvuru, planlama ve değer-
lendirme aşamaları, merkezi bir yapı üzerinden standart 
şekilde gerçekleştiriliyor. Bu sayede operasyonel verim-
lilik artırılıyor ve ölçme-değerlendirme süreçleri ulusal 
ve uluslararası standartlara uygun şekilde sürdürülüyor. 
Oluşturulan bu yapı, sivil havacılık sektörünün ihti-
yaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine 
önemli katkı sağlıyor. Bu kapsamda çalışmaları kararlı-
lıkla sürdürüyoruz."                                                  (AA)

Daha düzenli bir
ilçe için sahadalar

CHP Ankara
milletvekillerinden Yavaş’a 

soruşturma tepkisi

"Slovakya ile ticaret hacmimizi
5 milyar dolara çıkarabiliriz"

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
"Yeni dönemde önemli bir kapasite ve erişim artışı 
sağladık. Antalya, Muğla, Nevşehir ve İzmir'de yeni 
sınav merkezlerini devreye aldık. Ankara ve İstan-

bul'a da ikişer merkez daha kazandırdık." dedi.
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Adalet Peşinde Aileleri Platformu deprem davalarında “olası kast” uygulanmamasına ve cezasızlığa tepki
gösterdi. “Kapıyı aç” çağrısıyla bakanlığa seslenen aileler, gerçek sorumluların yargılanmadığını ifade etti.

Ankara’da 6 Şubat
ailelerinin yürüyüşüne engel

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Bülbül
II. Dünya Savaşı döneminde Fransa’da yaşayan 

iki kız kardeş, annelerini küçük yaşta yitirmiş ve 
babaları tarafından terk edilmiştir. Viann henüz ço-
cukken âşık olduğu Antoine’la evlenip acı tatlı bir 
hayat kurmayı başarırken isyankâr Isabelle gittiği 
bütün okullardan ya atılmış ya da kaçmıştır. Savaş 
alevlenmeye başlayınca Viann’in kocası cepheye 
çağrılır. Yine okuldan atılan Isabelle’inse ablasının 
yanına gitmekten başka çaresi yoktur. Fakat iki kız 
kardeşin arası savaş yüzünden açılır. Isabelle di-
renişe katılmanın bir yolunu bularak sayısız hayat 
kurtaracak ve imkânsız bir aşka tutulacaktır. Yolu-
nu gözlediği veya sonsuza dek veda ettiği sevdikleri 
için bahçesindeki kurumuş elma ağacına birer kur-
dele bağlayan Viann ise çok sevdiği kocasının yok-
luğunda, yabancı erkeklerin işgal ettiği bir şehirde 
zulme, açlığa ve korkuya göğüs gerecektir.

Momo
Zaman, yaşamın kendisidir. Ve yaşamın 

yeri yürektir. Momo, büyük bir kentin tiyat-
ro harabelerinde yaşayan küçük bir kızdır. 
Buldukları ya da kendisine hediye edilenler 
dışında hiçbir şeyi yoktur. Ancak olağanüs-
tü bir yeteneği vardır: Momo, muhteşem bir 
dinleyicidir ve bunun için oldukça bol zama-
nı vardır. Bir gün hayaletimsi topluluk “du-
man adamlar” ortaya çıkar. İnce hesaplı plan-
lar kurup insanların zamanını çalarlar. Onları 
durduracak tek kişiyse Momo’dur.

Momo elinde bir çiçek, koltuğunun al-
tında bir kaplumbağa ve gizemli Hora Us-
ta’nın da yardımıyla koskoca duman adam-
lar ordusunun karşısında tek başına durur. 
Acaba Momo, zamanı çalan adamları tek 
başına alt edebilecek midir?

Havacılık personeli sınavları 6 ilde 12 merkezde yapılacak

Makbule AKGÜL 

Güvenpark’ta toplanarak Adalet Bakanlığı önü-
ne yürümek isteyen 6 Şubat depremlerinde 
yakınlarını kaybeden Adalet Peşinde Aileleri 

Platformu'nun yürüyüşüne polis izin vermedi. Polisle 
yaşanan tartışmadan sonra aileler Adalet Bakanlığının 
Ek binası önünde açıklama gerçekleştirdiler. 

Açıklamayı okuyan Platform sözcüsü Döne Kaya, 
davalarda çıkması gereken tek kararın “olası kast” ol-
ması gerektiğini ve gerçek sorumluların yargılanma-
dığını vurguladı. Kaya, “İlk aşamada bir savcı çıkıp 
‘Sanık insanların ölmesini arzulamamıştır’ diyerek 
hukuka uymayan bir şekilde kararı bozdu. Bir başka 
savcı çıkıp onlarca sayfalık gerçeği bir paragrafta çöpe 
attı. ‘Adana’da deprem 250-300 yılda bir olur’ dedi. 
Bu nasıl bir akıl, bu nasıl bir vicdansızlık? Bu ülke bir 
deprem ülkesi. Bunun en iyi bilmesi gerekenler bugün 
suçu toprağa, fay hattına, doğaya atıyor” dedi.

20 NİSAN’A ÇAĞRI
Kaya, mahkemelerde sanıklara indirim kararının 

verilmesine tepki göstererek, “Binlerce canın karşılı-
ğında verilen bu indirimler adalet duygusunu yerle bir 
ediyor. Bu nasıl kabul edilebilir, buna nasıl adalet de-
nilebilir? Bizler bu adaletsizliğe alışmayacağız, unut-
mayacağız, susmayacağız. Çünkü biliyoruz ki adalet 
geciktikçe suç cesaret bulur. Deprem bölgesi şu an 
şantiye alanında. Yargılanması gerekenler, kamu gö-
revlileri aynı evraklara imza atıyor, yeni mezarlar inşa 
ediyorlar. Cezasızlık yeni ölümlerin yolunu açıyor ve 
adaletin gecikmesine neden olan her kişi ve kurum 
bu suça ortaktır. Bugün burada bulunmamız bir tercih 

değil, bir zorunluluktur. Kaybettiklerimize borcumuz, 
yaşayanlara sorumluluğumuzdur” dedi.

Adana’da yıkılan Hasan Alpargün Apartmanı’nın 
20 Nisan’da istinafta duruşmalı olarak görülecek da-
vasına katılım çağrısı yapan Kaya, “Bugün 6 Şubat 
depremlerine ilişkin yargılamalarda bize söz verildiği 
gibi ‘halkıma bunu yapanlar hesap verecek’ dediler 
ya, ancak olası kasta verilir bu hesap. 20 Nisan’da o 
mahkeme salonunda olacağız. Çünkü bu dava sadece 
96 canın davası değil, hesabı sorulmayan kendi resmi 
rakamlarına göre 53 bin insanın hesabı olacak. Bu ka-
rar, bu ülkede yaşayan herkesin yaşam hakkı davası 
olacak. Depremde kaybettiklerimiz için olası kasta sa-
hip çıkıyoruz ve buradan açıkça söylüyoruz: Bu suçu 
kader diye yutturmalarına izin vermeyeceğiz” ifadele-
rini kullandı.

Malzemeden çalanların, tekniği hiçe sayarak in-
sanları ölüme gönderenlerin bugün “bilmeden öldür-
düler” denilerek bilinçli taksirle yargılandığını ifade 
eden Kaya, “Sorumlusu AFAD, Çevre Şehircilik 
Bakanlığı da 2019 ve 2021 yıllarında hazırladıkları 
bölgeyi için İrap raporlarında bu depremin geleceğini 
biliyorlardı. Dönemin İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 
tatbikatı Kahramanmaraş'ta yaptı. Biz binlerce insanın 
ölümünden bilmeden gerçekleştiğini kabul etmiyoruz. 
Olması gereken tek ceza olası kasttır. Buna rağmen 
sorumlular ihale indirimden yararlanıyor ve bu mah-
kemenin takdiri denilip geçiliyor. Binlerce canın kar-
şılığında verilen bu indirimler adalet duygusunu yerle 
bir ediyor. Bu nasıl kabul edilebilir? Buna nasıl adalet 
denilebilir? Bizler bu adaletsize alışmayacağız, unut-
mayacağız, susmayacağız. Çünkü biliyoruz ki adalet 
geciktikçe suç cesaret bulur.” dedi.

Kahramankazan Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde 
ulaşım konforunu artırmak ve kent es-

tetiğini güçlendirmek amacıyla çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda Satıkadın Mahallesi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk Caddesi’nde kilit taşı 
düzeltme çalışmaları gerçekleştirilerek yol 
yüzeyinde oluşan deformasyonlar giderildi. 
Atatürk Mahallesi İbrahim Çavuş Caddesi’n-
de ise bozuk kaldırımların bakım ve onarım 
çalışmaları tamamlanarak vatandaşların daha 
güvenli bir şekilde kullanımına sunuldu. Satı-
kadın Mahallesi Abdulkadir Cemil Kırımlıoğ-
lu Caddesi’nde yürütülen kaldırım bakım ve 
onarım çalışmaları da başarıyla tamamlanır-
ken, Atatürk Bulvarı’nda kaldırım düzenleme 
çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Ha-
sar görmüş tabela direklerinin onarımı da ti-
tizlikle gerçekleştirilerek hem trafik güvenliği 
hem de kent düzeni sağlanıyor.

Kahramankazan Belediye Başkanı Se-
lim Çırpanoğlu, vatandaşların daha güvenli, 
konforlu ve düzenli bir çevrede yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için çalışmaların kararlılıkla 
devam ettiğini belirtti.         (Haber Merkezi)

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Gürsel Baran, Slovakya ile Türkiye arasın-
daki ekonomik ve ticari ilişkilerin gelişiminden 

memnuniyet duyduklarını belirterek, "İki ülke arasındaki 
ticaret hacmi 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 4 milyar dolar 
seviyesini aştı. Bu rakamın daha da yukarı taşınabilece-
ğine inanıyoruz. Kısa vadede ticaret hacmimizi 5 milyar 
dolar seviyesine çıkarabilecek potansiyele sahibiz" dedi.

Slovakya’nın Ankara Büyükelçisi Michal Slivovic, 
ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran’ı makamında 
ziyaret etti. ATO Genel Sekreteri Ahmet Güran’ın da yer 
aldığı görüşmede iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari iş 
birliğinin geliştirilmesine yönelik konular ele alındı.

Türkiye’nin Slovakya’yı bağımsızlığının ardından ilk 
tanıyan ülkeler arasında yer aldığını hatırlatan Baran, iki 
ülke arasındaki ilişkilerin yıllar içinde güçlü bir zemine 
oturduğunu söyledi. Slovakya’nın Avrupa Birliği içinde 
önemli bir üretim merkezi haline geldiğine dikkat çeken 
Baran, otomotiv ve elektronik sektörlerinde dünya çapın-
da markaların ülkede yatırım yaptığını ifade etti.

İki ülke arasındaki ticaretin istikrarlı bir şekilde geliş-
tiğini kaydeden Baran, 2024 yılında 3 milyar dolar olan 
iki ülkenin dış ticaret hacminin 2024 yılında 4,2 milyar 
dolara yükseldiğini anlattı. Türkiye ile Slovakya arasın-
daki ticarette Ankara’nın payının dikkat çekici bir şekilde 
arttığını da bildiren Baran, "2025 yılında Ankara’dan Slo-
vakya’ya yaklaşık 986 milyon dolarlık ihracat gerçekleş-
tirildi. 2026 yılının ilk üç ayında ise bu rakam 352 milyon 
dolara ulaştı. Slovakya, Ankara’nın en fazla ihracat yaptı-
ğı ülkeler arasında üst sıralarda yer alıyor" diye konuştu. 
Slovakya ile özellikle savunma sanayii başta olmak üze-
re birçok alanda iş birliği potansiyeli bulunduğunu ifade 
eden Baran, iki ülke arasındaki yatırım ve ticaret ilişki-

lerinin dengeli şekilde geliştirilmesinin önemine dikkat 
çekti.

İki ülke arasındaki beşeri ilişkilerin de güçlü olduğu-
nu belirten Baran, Slovakya’dan Türkiye’ye gelen turist 
sayısının her yıl arttığını ifade ederek, "Slovak turistler 
Türkiye’yi tercih ediyor. Özellikle Antalya ve Ege kıyı-
ları Slovak ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görüyor. Bu 
durum, ülkelerimiz arasındaki dostane ilişkilerin bir gös-
tergesidir" dedi.

Slovakya’nın Ankara Büyükelçisi Michal Slivovic de 
konuşmasında, Türkiye ile Slovakya arasındaki ilişkile-
rin son dönemde önemli bir ivme kazandığını belirterek, 
"Geçtiğimiz yıl liderlerimiz arasında imzalanan ortak 
beyanname ile ilişkilerimiz stratejik ortaklık seviyesine 
yükseldi. Bu çerçevede iş birliğimizi somut projelerle 
daha da güçlendirmek istiyoruz" dedi.

İki ülke arasındaki ticaret hacminin yaklaşık 4 milyar 
dolar seviyesine ulaştığını kaydeden Slivovic, bu rakamı 
daha da artırmayı hedeflediklerini ifade etti. Slivovic, 
otomotiv, savunma sanayii, enerji ve su yönetimi gibi 
alanların iş birliği açısından öne çıktığını söyledi. Slovak-
ya’nın otomotiv üretiminde dünyanın önde gelen ülkeleri 
arasında yer aldığını belirten Slivovic, birçok uluslararası 
markanın üretim faaliyetlerini ülkelerinde sürdürdüğünü 
dile getirdi. İki ülke arasındaki insan ilişkilerinin de güçlü 
bir şekilde geliştiğine dikkat çeken Slivovic, "Geçtiğimiz 
yıl Slovakya’dan Türkiye’ye yaklaşık 270 bin turist geldi. 
Halklarımız arasındaki karşılıklı ilgi ve dostluk ilişkilerin 
gelişimine önemli katkı sağlıyor" diye konuştu.

Görüşmede ayrıca, iki ülke arasında ticaret heyetle-
rinin artırılması, sektörel iş birliklerinin geliştirilmesi ve 
ticaret odaları arasında doğrudan temas kurulmasına yö-
nelik çalışmalar da ele alındı.                (Haber Merkezi)

İçişleri Bakanlığı’nın, ABB Başkanı Mansur Yavaş 
hakkında verdiği soruşturma iznine CHP Ankara 
milletvekilleri sert tepki gösterdi. Açıklamalarda 

kararın “siyasi” ve “mesnetsiz” olduğu vurgulandı.
İçişleri Bakanlığı’nın, 2023 yılında Karabük’te 

düzenlenen bir seçim mitinginde Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait bazı araçların kullanıldığı iddiasıyla 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş 
hakkında soruşturma izni vermesi siyasetin gündemi-
ne oturdu. Karara CHP Ankara milletvekilleri Adnan 
Beker ve Aliye Timisi Ersever'den tepkiler geldi.

"MESNETSİZ VE                                               
İNANDIRICILIKTAN UZAK"

CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıklamada, soruşturma 
izninin dayanaksız olduğunu belirtti. Beker, seçim 
sürecinde Mansur Yavaş’ın maaş dahi almadığını ve 
çalışmalarına resmî izinle katıldığını ifade ederek, 
“2019 yılında göreve gelir gelmez yoklama ile mi-
tinglere personel götürülmesi uygulamasını kaldıran 
bir başkana bu tür suçlamalar yöneltmek kabul edile-
mez” dedi. ABB personelinin de bu duruma tanıklık 
edebileceğini vurgulayan Beker, iddiaların gerçeği 
yansıtmadığını savundu.

SİYASİ BİR OPERASYON
CHP Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever de 

karara tepki göstererek, verilen soruşturma izninin 
hukuki değil siyasi olduğunu ileri sürdü. Ersever açık-
lamasında, “Ankaralıların tek bir kuruşunu israf etme-
den, kamu kaynaklarını şeffaflıkla yöneten bir başkanı 
hedef almak siyasi bir operasyondur” ifadelerini kul-
landı.                                                 (Haber Merkezi)



Tolga ALCA

TEPAV Perakende Güven Endeksi’nin (TEPE) 
195’inci sayısı yayımlandı. Buna göre, TEPE, Mart 
2026’da bir önceki aya göre 10,5 puan artarak -4,6 

puan seviyesine yükseldi. Şubat ayında yaşanan sert geri-
lemenin ardından perakende güveninde aylık bazda topar-
lanma kaydedildi. Bu gelişmede, son 3 aya ilişkin işlerin 
durumuna yönelik değerlendirmelerdeki iyileşme ile önü-
müzdeki döneme ilişkin satış beklentilerindeki artış etkili 
oldu. Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TE-
PAV) verilerine göre perakende güveni mart ayında aylık 
bazda yükselirken yıllık bazda düşüşünü sürdürdü. Sektör-
de kısa vadeli beklentiler toparlansa da genel görünümdeki 
zayıflık devam ediyor.

AYLIK TOPARLANMA, YILLIK                                  
ZAYIFLIĞI TELAFİ EDEMEDİ

TEPE’nin mart ayında gösterdiği artışta, son üç aya 
ilişkin işlerin durumuna yönelik değerlendirmelerdeki 
iyileşme ile önümüzdeki üç aya dair satış beklentilerin-
deki yükseliş belirleyici oldu. Satış beklentilerinin denge 
değeri mart ayında 3,3 puana çıkarken, işlerinde iyileşme 
bekleyen perakendecilerin oranında da artış gözlendi. Buna 
karşın, endeks geçen yılın aynı dönemine göre 12,6 puan 
daha düşük seviyede kaldı. Bu durum, perakende sektörün-
de kısa vadeli iyimserliğe rağmen genel ekonomik görü-
nümde kırılganlığın sürdüğüne işaret etti. Önümüzdeki üç 
aya ilişkin satış beklentileri, mart ayında hem aylık hem 
de yıllık bazda artış gösterdi. Şubat ayına göre 12 puanlık 
yükseliş kaydeden beklenti endeksi, geçen yılın aynı ayına 
göre de sınırlı bir artış sergiledi. Anket sonuçlarına göre, 
işlerinde iyileşme bekleyenlerin oranı yüzde 5,4’ten yüz-
de 13,5’e yükselirken, değişiklik beklemeyenlerin oranı 
yüzde 92,8’den yüzde 84,5’e geriledi. İşlerinde kötüleşme 
bekleyenlerin oranı ise yüzde 2 seviyesinde kaldı. İyimser 
beklentilerde mevsimsel hareketlilik ve Ramazan Bayramı 
etkisi öne çıkarken, olumsuz beklentilerde ekonomik daral-
ma ve alım gücündeki düşüş belirleyici oldu.
GEÇMİŞE DÖNÜK DEĞERLENDİRMELER ZAYIF

Geçtiğimiz üç aya ilişkin işlerin durumuna yönelik 
değerlendirmeler, aylık bazda iyileşme gösterse de yıllık 
bazda ciddi bir gerilemeye işaret etti. Mart 2026’da bu 
gösterge -41 puan seviyesinde gerçekleşirken, geçen yılın 
aynı dönemine göre 45,9 puanlık düşüş yaşandı. Ankete 
katılan perakendecilerin yüzde 63’ü işlerinde geçen yıla 
göre düşüş olduğunu belirtirken, yalnızca yüzde 22’si ar-
tış yaşadığını ifade etti. Yüzde 15’lik kesim ise değişiklik 
olmadığını bildirdi. Perakende güveni alt sektörler bazında 
incelendiğinde, en belirgin gerilemenin “yiyecek, içecek ve 

tütün ürünleri” grubunda yaşandığı görüldü. Bunun yanı 
sıra tekstil, hazır giyim ve ayakkabı ile büyük mağazacı-
lık sektörlerinde de ortalamanın altında performans dikkat 
çekti. Buna karşılık “diğer” kategorisi ile motorlu taşıtlar 
sektöründe görece daha sınırlı bir düşüş yaşanarak ortala-
manın üzerinde bir performans sergilendi.

BÖLGESEL FARKLILIKLAR DİKKAT ÇEKTİ
Bölgesel dağılıma bakıldığında, perakende güvenindeki 

düşüşün en belirgin olduğu bölge Batı Marmara oldu. Ege, 
Batı Anadolu, İstanbul ve Batı Karadeniz de ortalamanın 
altında kalan bölgeler arasında yer aldı. Öte yandan Ortado-
ğu Anadolu, Orta Anadolu, Güneydoğu Anadolu ve Akde-
niz bölgelerinde değişim ortalamanın üzerinde gerçekleşe-
rek daha sınırlı bir bozulmaya işaret etti. Anketin en dikkat 
çekici sonuçlarından biri de satış fiyatı beklentilerinde gö-
rüldü. Önümüzdeki üç ayda fiyat artışı bekleyenlerin oranı 
yüksek seviyesini korurken, bu durum maliyet baskılarının 
ve enflasyon beklentilerinin sürdüğünü ortaya koydu. İstih-
dam beklentilerinde ise sınırlı bir iyileşme gözlenirken, pe-
rakendecilerin temkinli duruşlarını koruduğu dikkat çekti.

AVRUPA İLE KARŞILAŞTIRMA
Avrupa Birliği (AB-27) Perakende Güven Endeksi de 

mart ayında negatif bölgede kalmaya devam etti ve -5,6 
puan olarak ölçüldü. Endeks hem aylık hem de yıllık baz-
da gerileme gösterdi. Türkiye’de perakende güveni aylık 
bazda güçlü bir toparlanma sergilese de yıllık değişimde 
AB-27 ve Euro Bölgesi ortalamalarının altında kaldı. Bu 
durum, Türkiye’de perakende sektörünün küresel eğilim-
lere kıyasla daha kırılgan bir görünüm sergilediğini orta-
ya koydu. Mart 2026 verileri, perakende sektöründe kısa 
vadeli beklentilerin toparlanma eğiliminde olduğunu ancak 
genel ekonomik koşulların sektörü baskılamaya devam et-
tiğini gösteriyor. Özellikle alım gücündeki düşüş, maliyet 
artışları ve talep daralması gibi unsurlar, sektörün önündeki 
temel riskler olarak öne çıkıyor. TEPAV’a göre, önümüzde-
ki dönemde iç talebin seyri, enflasyon görünümü ve finans-
man koşulları perakende sektörünün yönünü belirleyecek 
temel faktörler arasında yer alacak.

TEPAV Perakende Güven Endeksi, Mart 
2026’da bir önceki aya göre 10,5 puan artarak 
-4,6 puana yükseldi. Şubat ayındaki sert düşü-
şün ardından aylık bazda toparlanma görülse 

de yıllık bazda zayıf görünüm devam etti.

3K E N T - Y A Ş A M15 NISAN 2026
ÇARŞAMBA

Turistik Tuz Ekspresi’nin yeni sezonda 6 bin
ziyaretçiyi Çankırı’ya taşıması bekleniyor

Yenimahalle’de larva ilaçlama çalışmaları devam ediyor

“Perakendede genel görünüm zayıf”

Turistik Tuz Ekspresi’nin 18 Nisan’da başlayacak 
yeni sezonda 24 seferle 6 bin ziyaretçiyi Ankara’dan 
Çankırı’ya taşıması bekleniyor. Çankırı Belediyesi 

tarafından Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansının desteğiyle 
18 Mayıs 2024’te ilk seferini yapan Turistik Tuz Ekspresi, 
deneme turlarıyla birlikte bugüne kadar Ankara’dan Çankı-
rı’ya 54 sefer gerçekleştirdi.

Geçen yılın son seferini 22 Kasım’da yapan ekspres, 
bugüne kadar Türkiye’nin farklı yerlerinden yaklaşık 10 
bin ziyaretçiyi Çankırı’ya taşıdı. 18 Nisan’da başlayıp 28 
Kasım’da sona erecek yeni sezonda 24 sefer yapacak Tu-
ristik Tuz Ekspresi’nin Çankırı turizmine katkı sunmayı 
sürdürmesi bekleniyor.

Çankırı Belediyesi Proje Koordinatörü Fatih Eroğlu, 
2026 yılı Turistik Tuz Ekspresi planlamasını tamamladık-
larını söyledi.

Trenin sabah Ankara’dan hareket edeceğini ve aynı gün 
akşam dönüş yapılacağını belirten Eroğlu, “Ziyaretçileri-
miz, Çankırı yöresel halk oyunlarıyla karşılandıktan sonra 
Tuz Mağarası’na hareket edilecek. Daha sonra Çankırı’nın 
tarihi turistik mekanları, tarihi çarşıları, sokakları ziyaret 
edilerek tura devam edecekler.” dedi.

Turistik Tuz Ekspresi’nin kent ve bölge ekonomisine 
katkı sağladığını ifade eden Eroğlu, özellikle ziyaretçilerin 
yapacağı alışverişle esnafa fayda sunacağını dile getirdi.

250 YOLCU KAPASITELI
Eroğlu, trenin yolcu kapasitesinin 250 kişi olduğunu, 

yeni sezonda yapacağı 24 seferle 6 bin misafiri konuk et-
meyi planladıklarını kaydetti.

Ekspresle sadece Ankara’dan değil, Türkiye’nin birçok 
ilinden ziyaretçi ağırladıklarını anlatan Eroğlu, “Turistik 
Tuz Ekspresi’ni Ankara’ya yakın ya da İstanbul’daki misa-
firlerimiz tercih eder diye düşünürken Kayseri’den, Antal-
ya’dan, Yalova’dan, Eskişehir’den, İzmir’den tren deneyi-
mi yaşamak isteyen turistlerimiz de tercih etmeye başladı. 
Bu yıl Türkiye’nin farklı illerinden 16 acenteyi ağırladık. 
Türkiye’nin her yerinden misafirlerimiz olacak bu dönem-
de. Sadece Turistik Tuz Ekspresi’nin misafirleri değil, bu 
acenteler hafta sonları otobüslerle de Çankırı’yı, Tuz Ma-
ğarası’nı ziyarete gelmeye başladı.” diye konuştu. Eroğlu, 
ziyaretçileri en iyi şekilde ağırlamak için çalıştıklarını, bu 
kapsamda yeni rota olarak 200 yıllık kilimlerin sergilendiği 
Kilim Müzesi’ni hizmete açtıklarını sözlerine ekledi. (AA)

Yenimahalle Belediyesi’nin havaların ısınması ile bir-
likte ortaya çıkan sinek, böcek ve haşerelerin yok 
edilmesi için sulak ve sazlık alanlarda başlattığı larva 

mücadelesi hız kesmeden devam ediyor.
Yenimahalle’de çalışmalarını ilçe genelinde sürdüren Ye-

nimahalle Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, su 
birikintilerinin oluştuğu alanların çevresinde sinek, haşere ve 
böcek türlerinin çoğalmasını engellemek amacıyla ilaçlama 
faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor.

“VATANDAŞIN SAĞLIĞI ÖNCELIĞIMIZDIR”
İlaçlama işlemlerine Yakacık, Susuz ve Karacakaya gibi 

sulak alanların yoğun olduğu bölgelerden start veren ekipler, 
ilçe sakinlerinin rahat ve huzurlu bir yaz mevsimi geçirmesi 
için haşere oluşumunu engellemeye çalışıyor.

Yenimahalle’de vatandaşın sağlığı için temizlik ve ilaçla-
ma faaliyetlerinin aralıksız sürdüğünü belirten Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “Havaların ısınması ile birlik-
te ortaya çıkan sinek ve haşere sorununun giderilmesi için 
ekiplerimiz aralıksız çalışıyor. Boş alanlarda ve sinek oluşma 

tehlikesi olan sulak alanlarda çalışmalarımız yoğunlaşmış 
durumda. Vatandaşlarımıza da sinek ve haşere oluşumunun 
önlenmesi açısından büyük görev düşüyor. Çöplerimizi zama-
nında atmalı, çöplerin poşetlenmiş olarak konteynerlerin içine 
bırakılmasına özen göstermeliyiz” dedi.      (Haber Merkezi)

Solüsyon Serpme Ekipmanı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/638563
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı No:14
		 06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124498170
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	07.05.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 115 Nolu
		 Oda (İnönü Bulvarı No : 14 Yücetepe/Ankara)
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Solüsyon Serpme Ekipmanı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 adet 18 m³ Kapasiteli Solüsyon Serpme Ekipmanı
		  (Kamyon hidrolik sistemi ile beraber) ve 2 adet 12 m³ 
		 Kapasiteli Solüsyon Serpme Ekipmanı Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Karayolları Atölye Müdürlüğü (Akköprü/ANKARA)
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	-Solüsyon Serpme Ekipmanı sözleşmenin imzalanma-
sından itibaren 120 (yüzyirmi) takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Kısmi teslimat 
kabul edilmeyecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına 
ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili 
müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tara-
fından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 
ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden 
biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belir-
ten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif 
etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yabancı imalatçıların Yetkili Satıcıları için İmalatçı Belgesi
Yerli imalatçıların Yetkili Satıcıları için Sanayi Sicil Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler: CE Belgesi
4.3.4 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren 
dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Broşür veya Katalog
Dokümanlar
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Bu ihalede; 
- Tuz Serpici imalatçılığı/satıcılığı,
- Solüsyonlu Tuz Serpici imalatçılığı/satıcılığı,
- Farklı kapasitelerde Solüsyon Serpme Ekipmanı imalatçılığı/satıcılığı, işleri ayrı ayrı 
benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edi-
len isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02446876
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ÇARŞAMBAS İ Y A S E T

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/158 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Taşınmazın Tapu Kaydı ve Niteliği	 :	Ankara İl, Elmadağ İlçe, GÜMÜŞPALA Mahalle/
Köy,Gümüşpala Mahallesi 210211 ada 9 parselde (Eski 112 ada 10 parsel) bulunan 
binanın 4.katında yer almaktadır. Taşınmazın çevresinde genellikle apartman tarzında 
inşa edilmiş yapılar bulunmaktadır. Bölgede alt yapı sıkıntısı bulunmamakta olup ula-
şım özel araçlar ve otobüs ile sağlanmaktadır. 4.kat 17 nolu bağımsız bölüm:4. katta 
yaklaşık net 92 m2 brüt yaklaşık 106 m2 3 oda-salon-mutfak- antre- banyo- WC-Bal-
kon mahallerinden oluşmaktadır. Daire ana girişi çelik kapıdır. İç kapılar henüz monte 
edilmemiştir. Pencereler pvc doğramadır. Salon ve odaların zeminleri şap ile kaplıdır. 
Duvarlar boya ile kaplıdır. Tavanlar kartonpiyerli ve plastik boya ile kaplıdır. Islak me-
kanlarda zeminler şap, duvarlar kaba sıva ile kaplıdır. Mutfak dolapları ve tezgahı henüz 
monte edilmemiştir. Isıtma sistemi için zeminden dağılımlı sistem döşenmiş olup kombi 
ve petekler henüz takılmamıştır. Taşınmaz adresi: Gümüşpala Mahallesi Arif Çalış Cad-
desi Akif Çetin Apartmanı No:39/17 Elmadağ/Ankara
Tapu Sicilindeki Diğer Bilgiler	 :	Dosyadaki ve Tapu Kaydındaki gibidir.
Taşınmaz Üzerindeki Mükellefiyetler	 :	Dosyadaki ve Tapu Kaydındaki gibidir.
Takdir Olunan Değer	 :	1.750.000,00 TL
Artırmaya İştirak İçin
Alınan Teminatın Nev’i ve Miktarı	 :	175.000,00 TL
Taşınmazın Son İmar Durumu	 :	Var, İnşaat tarzı Elmadağ Bel. Başk.İmar ve Şeh. 
Müd. bila tarih ve E.38326 sayılı yazında, Gümüşpala mahallesi sınırları içerisinde bu-
lunan 210211 ada 9 parselde (Eski 112 ada 10 parsel) mer?i 1/1000 ölçekli imar planın-
da Ayrık nizam 3 katlı Konut alanı imarlı olduğu ve Taşınmaza ait 15.02.2019 tarih ve 
2019/6 sayılı İsim Değişikliği Yapı Ruhsatı (04.05.2015 tarih ve 2015/27 sayılı ilk yapı 
ruhsatı) bulunduğu belirtilmiştir.
Kıymeti	 :	1.750.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%1

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	13/05/2026 - 14:04
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	20/05/2026 - 14:04
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	08/06/2026 - 14:04
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	15/06/2026 - 14:04

25/03/2026 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ELMADAĞ İCRA DAİRESİ

2024/158 TLMT.               Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02446542

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/364 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Ankara İl, Elmadağ İlçe, Hasanoğlan-istasyon Mahalle/Köy, 306 Ada, 2 Parsel adre-
sinde yer almaktadır. BORÇLU ADINA KAYITLI 1/2 HİSSE SATIŞA KONU taşınmaz 
803,00 m2 alanlı düzgün olmayan dörtgen forma sahip Kargir Bina vasfındadır. Parsel 
üzerinde bir adet 3 katlı betonarme bina, bir adet tek katlı yığma bina, iki adet depola-
ma yapısı ve sundurma yapısı bulunmaktadır. 3 katlı betonarme bina: Yapı betonarme 
karkas yapı tarzında 3 katlı olarak inşa edilmiştir. Yapının yapı ruhsatı ve yapı kullanma 
izin belgesine göre brüt 340 m2, net yaklaşık 290 m2 olduğu görülmektedir. Binanın dış 
cepheleri boyalı olup bodrum katta bulunan daireye bahçeden giriş bulunmakta, zemin 
ve 1.katta bulunan dairelere inşa edilmiş merdiven çekirdeğinden ulaşım sağlanmakta-
dır. Her bir kat kendi içerisinde konut kullanımı için bölünmüş durumdadır. Tek katlı ev: 
Yapının yığma olarak imal edilmiş olduğu taban alanının yaklaşık brüt 100 m2 net 85 
m2 olduğu, dış cephesinin boyalı olduğu görülmüştür. Depolama yapıları: Depolardan 
birinin 3 katlı yapının kuzeyinde binaya bitişik şekilde inşa edilmiş 15,29 m2 büyüklük-
te, cepheleri dış cephe boyalı olduğu, ikinci deponun yaklaşık 8,82 m2 taban alanlı iki 
kalı olarak parselin güney kısmında betonarme olarak inşa edilmiş olduğu gözlenmiştir. 
Toplam alanı 17,64 m2dir. Sundurma yapısı: Parsel ana giriş kapısının sağ tarafında 
parselin kuzeyinde konumlu yaklaşık 65 m2 alanlı bir yapı olduğu 3 tarafının kapalı du-
rumda bir tarafının (bahçe tarafı) açık olduğu görülmüştür. Yapıların etrafının beton/taş 
ihata duvarı üzeri kısmen tel örgü ile çevrili olduğu, parsel içerisinde yapıların bulundu-
ğu kısımlarda kilitli taş parke döşeli olduğu, parsele ana giriş kapısının demir doğrama 
olduğu görülmüştür.Taşınmaz üzerinde çeşitli tür ve yaşlarda ağaçlar olup, detaylı bilgi 
bilirkişi raporunda belirtilmiştir.
Tapu Sicilindeki Diğer Bilgiler	 :	Dosyadaki ve tapu kaydındaki gibidir.
Taşınmaz Üzerindeki Mükellefiyetler	 :	Dosyadaki ve tapu kaydındaki gibidir.
Takdir Olunan Değer	 :	3.236.331,43 TL
Artırmaya İştirak İçin
Alınan Teminatın Nev’i ve Miktarı	 :	323.633,14 TL
Taşınmazın Son İmar Durumu	 :	Var, Elmadağ Bel. İmar ve Şeh. Müd. bila tarih ve 
E. 48970 sayılı yazısında; Belediyemiz İstasyon Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
306 Ada 2 no’lu Parselin mer’i 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında “Konut Alanı” 
olarak ayrıldığı, yapılaşma koşullarının; ayrık İkiz Nizam, 2 Kat olduğu tespit edilmiştir. 
İnşaat tarzı parsel içerisindeki yapılardan 3 katlı binaya ait 11.01.1996 tarih ve 1996/3 
sayılı Yapı Ruhsatı 31.12.2002 tarih ve 2002/17 sayılı Yapı Kullanma İzin Belgesi bulun-
duğu, bu belgelere göre taşınmazın zemin altı 1 kat zemin üstü 2 kat toplam 3 katlı ve 
340 m2 alan için düzenlenmiş olduğu, Parsel üzerinde bulunan diğer yapılara ait bilgi ve 
belge dosya kapsamına eklenmemiş olduğu gözlenmiştir.
KDV Oranı	 :	%20
Kaydındaki Şerhler:

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	07/05/2026 - 14:16
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	14/05/2026 - 14:16
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	04/06/2026 - 14:16
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	11/06/2026 - 14:16

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ELMADAĞ İCRA DAİRESİ

2025/364 TLMT.             Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02446556

Bahçeli: Ara seçim yok, seçim zamanındadır
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, “Cumhuriyet Halk Partisi, 

kapısındaki karışıklığı Türkiye’yi karıştırarak aralamaya heves etmesin. 
Ara seçim yok, seçim zamanındadır” dedi.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM’de 
partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli, 
“Orta Doğu’da önümüze gelen manzarayı bugün 

münferit olarak sadece sıcak çatışma başlıklarıyla, birkaç 
gün sürecek gerilim dalgalarıyla, askeri harekatlara dair ha-
ber akışıyla anlamaya kalkışmak, büyük resmi ıskalamak 
olur. Karşımızdaki tabloda; diplomasi ile askeri harekat-
ların, enerji kaynaklarının güvenliği ile sınır emniyetinin, 
uluslararası hukuk ile ırkçı ve mezhepçi zihniyetlerin ara-
sında ilmek ilmek örülmüş çok katmanlı bir hesaplaşma ağı 
durmaktadır. 28 Şubat 2026’da ABD ve İsrail’in, İran’a yö-
nelik ortak hava saldırılarıyla başlayan savaşın 7 Nisan’da 
iki haftalık ateşkese bağlanmış görünmesi, krizin bittiği an-
lamına gelmemektedir. Bu ateşkes, kapsamlı bir uzlaşıdan 
ziyade; tarafların stratejik ve temel hedeflerine ulaşamadığı 
bir noktada pozisyonlarını gözden geçirmesine imkan tanı-
yan geçici bir duraklama niteliğindedir. Kalıcı çözüm ze-
mini oldukça zayıftır. Savaşın nihayete ermesi ve barışın 
sağlanması ise erişilebilir bir hedef olmaktan uzaktır. Bu-
nun içindir ki bugün ateşkes diye sunulan tabloyu safdil bir 
iyimserlikle değil, devlet ciddiyetiyle okumak zorundayız. 
Çünkü ateşkesin kendisi bile bir güç mücadelesinin aracına 
dönüşmüş durumdadır” dedi.

“YANGININ BİR BÖLGEDE SINIRLI                          
KALACAĞINI DÜŞÜNMEK GAFLETTİR”

Bahçeli, İslamabad’da sonuçsuz kalan görüşmelerin böl-
gedeki çatışmaların küresel bir yıkıma evrilme ihtimalini 
daha da kuvvetlendirdiğini kaydederek, “Denetimsiz ve önü 
alınmayan güç rekabeti ve silahlanma hırsı nasıl ki bugün 
Orta Doğu’da bombaların patlamasına sebebiyet veriyorsa 
yarın Avrupa’nın göbeğinde, Asya’nın düğüm noktalarında 
ve Afrika’nın kırılgan havzalarında daha büyük yıkımların 
da önünü açacaktır. 2020’de küresel salgınla sarsılan insan-
lık; Ukrayna-Rusya savaşıyla, Kızıldeniz ve Karadeniz’de 
bozulan ticaret güvenliğiyle, Gazze’deki insanlık dramıyla, 
Lübnan’daki yıkımla, Etiyopya’da, Sudan’da, Somali’de 
patlak veren krizlerle durmaksızın savrulmuştur. Keşmir hat-
tında Hindistan ile Pakistan’ın karşı karşıya geldiği, bugün 
Pakistan-Afganistan geriliminin on binlerce insanın hayatı-
nı altüst ettiği bir dünyada, yangının tek bir bölge ile sınırlı 
kalacağını düşünmek tehlikeli bir gaflettir. Üçüncü Dünya 
Savaşı ihtimalinin daha yüksek sesle telaffuz edildiği böy-
lesi bir dönemde, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Sayın 
António Guterres’in öncülüğünde; Amerika Birleşik Dev-
letleri, Rusya Federasyonu, Çin Halk Cumhuriyeti, Türkiye 
ve Avrupa Birliği’nin katılımıyla bir ‘Dünya Barış Konseyi’ 
mekanizmasının derhal hayata geçirilmesi insanlık nam ve 
hesabına tarihi bir mecburiyettir” diye konuştu.

“İSRAİL, SAVAŞIN TEK SORUMLUSUDUR”
İsrail’in Lübnan’ın egemenliğini ve toprak bütünlüğü-

nü ihlal eden saldırılarının derhal durdurulması gerektiği-
ni vurgulayan Bahçeli, “İsrail, bu savaşın gerçek ve tek 
sorumlusudur. İsrail üzerinde bir baskı mekanizmasının 
işletilememesi ise uluslararası sistemin esas sorunudur. 
ABD’nin şımarık çocuğunun saldırganlığının nasıl tolere 

edildiği, hatta zaman zaman nasıl teşvik edildiği ise küre-
sel dünyanın çifte standartlarını gözler önüne sermektedir” 
dedi.

“SÖZDE MUHALEFET, KENDİ                                    
BASİRETSİZLİĞİNİ ELE VERMEKTEDİR”

Bahçeli, yarının çatışma sahalarının su, gıda, enerji, alt-
yapı ve lojistik hatları üzerinden şekilleneceğini vurgulaya-
rak, “Sınır ötesi askeri gelişmeler okunurken kaynak güven-
liği, ticaret yollarının kontrolü, üretim ağlarının örgüsü ve 
coğrafyanın medeniyet yapısı birlikte ele alınmalıdır. Bu-
gün bölgedeki her sarsıntı, Türkiye’ye mezhepçilik, etnik-
çilik ve vekalet savaşları üzerinden yeni faturalar çıkarmak 
isteyen odakların iştahını kabartmaktadır. Türkiye’yi içeri-
den tartışmalı hale getirmek, etnik ve mezhebi fay hatlarını 
kaşımak, Terörsüz Türkiye süreci devam ederken; devletin 
omurgasını yumuşatmak, sınır dışındaki kirli hesapların 
içerideki yankısından başka bir şey değildir. Vaşington- Tel 
Aviv hattında yaşanan gerilim karşısında bölge devletleri-
nin etnik, dini ve mezhebi bölücülüğe fırsat vermeyen bir 
dayanışma çizgisinde kalması hayati meseledir. İç cepheyi 
sağlam tutmadan dış kuşatmayı yarmak mümkün değildir. 
Sanıyorum ki sınırlarımız dışındaki tüm gelişmeler karşın-
da Terörsüz Türkiye sürecini sürdürmekteki ısrar ve karar-
lılığımızın temel sebepleri daha iyi anlaşılmaktadır. Hal 
böyleyken bu süreci bahane ederek Milliyetçi Hareket Par-
tisi’nin çizgisini, Türk milliyetçiliğinin fikri omurgasını ve 
yegane kalesini sorgulamaya yeltenen sözde muhalefet, her 
şeyden önce kendi basiretsizliğini ele vermektedir. Oysa ne 
idrakleri bu meseleyi kavramaya yeter ne ufukları bu süreci 
okumaya yeter ne de çapları Milliyetçi Hareket Partisi’ni 
tartmaya yeter. Türk milliyetçiliğini sorgulama cüreti gös-
terenler, önce kendi siyasi acziyetlerinin ve fikri savrulma-
larının hesabını çıkarmalıdır” diye konuştu.

‘ARA SEÇİM’ SORUSUNA CEVAP
Toplantının ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan 

Bahçeli, CHP’nin ara seçim talebine ilişkin, “Cumhuriyet 
Halk Partisi, kapısındaki karışıklığı Türkiye’yi karıştırarak 
aralamaya heves etmesin. Ara seçim yok, seçim zamanın-
dadır” dedi. 			                            (DHA)

Tolga ALCA

İstatistiklerin Türkiye’deki derin yoksullaşmayı açıkça or-
taya koyduğunu belirten DEVA Partisi Ankara Milletvekili 
Av. İdris Şahin, “Adalet Bakanlığı’nın 2025 yılı verileri, 

Türkiye’nin ekonomik iflasının adliye koridorlarındaki resmî 
tescilidir. İcra dairelerindeki dosya sayısı 35 milyon 284 bini 
aşmış durumda. Bu, Türkiye’de neredeyse her iki kişiden bi-
rinin icralık olduğu, her hanenin adliye kapısına düştüğü bir 
tablodur. İktidarın pembe tabloları vitrinde olabilir ama mille-
tin kara tablosu icra dairelerinde beklemektedir” tepkisini dile 
getirdi.

Borç sarmalının adalet sistemini işleyemez hale getir-
diğine dikkat çeken Ankara Milletvekili Şahin, “Vatandaş 
borcunu çeviremiyor, esnaf alacağını tahsil edemiyor. İcra 
dairelerinde bir dosyanın görülme süresi 883 güne, devreden 
dosyaların temizlenme süresi ise bin 12 güne çıkmış durum-
da. İktidarın yanlış ekonomi politikalarının taşıdığı bu devasa 
yük, artık adliye raflarını çökertiyor. Hukuk mahkemeleri işi-
ni yapmaya çalışsa da icra sistemi bu borç yükü altında can 
çekişiyor. Çünkü sorun hukuki değil, tamamen cüzdanlardaki 
boşluktur” dedi.
“İCRA DOSYALARINDA SÖNEN HAYATLAR VAR”

2016 yılından bu yana icra dosyalarındaki devasa artışın 
tesadüf olmadığını savunan Şahin, açıklamasını şu sözlerle sür-
dürdü: “2016’da 26 milyon olan icra dosyası sayısının bugün 
35 milyonu aşması, bilinçli bir yoksullaştırma operasyonunun 
sonucudur. O dosyaların içinde sadece kağıtlar yok; ödeneme-
yen kiralar, kapanan dükkânlar, parçalanan aileler ve daralan 

sofralar var. Devletin görevi vatandaşını icra kapısında sıraya 
dizmek değil, onu alın teriyle ayakta tutacak bir düzen kurmak-
tır. Adliye raflarında biriken o devasa yığınlar, bu iktidarın iflas 
belgesidir.” Hukuk devletinin ancak ekonomik istikrarla nefes 
alabileceğini belirten Şahin değerlendirmesini, “Türkiye bu 
borç prangasıyla yaşayamaz; milletin umudunu icra dosyalarına 
hapseden bu düzen mutlaka değişecektir. Kriz artık ekonominin 
konusu olmaktan çıkmış, adliyenin ana gündemi haline gelmiş-
tir. Milletimizi icra dairelerinin insafına bırakan bu anlayış bir 
an önce son bulmalıdır” sözleriyle tamamladı.

“Milletin kara tablosu icra dairesinde”
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Adalet Bakanlığı tarafından yayımlanan 

2025 yılı adli istatistiklerini değerlendirdi. İcra ve iflas dairelerindeki dosya sayısının 35 mil-
yon 284 bini aşmasını “toplumsal bir cinnet tablosu” olarak nitelendiren Şahin; ekonomik 

krizin artık sadece mutfakları değil, adalet mekanizmasını da çökerttiğini vurguladı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “İktidarın erken se-
çim yapmak için bir anayasal zorunluluğu olmadığı 
için onlar bir erken seçim kararı alana kadar anaya-

sal zorunluluk olan ara seçim için her şeyi yapmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Özel, Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan’ı 
parti genel merkezinde ziyaret etti. Ziyaretin ardından 
düzenlenen ortak basın toplantısında konuşan Özel, eski 
TBMM Başkanı Hüsamettin Cindoruk’un cenaze törenine 
katılmaları nedeniyle ziyareti bugüne ertelediklerini belir-
terek, ev sahipliği için Arıkan’a ve ekibine teşekkür etti.

Türkiye’de yönetimin değişmesi için erken seçimin ge-
rekli olduğunu öne süren Özel, “Erken seçim talebi elbette 
ara seçim talebini ortadan kaldırır. Ancak iktidarın erken 
seçim yapmak için bir anayasal zorunluluğu olmadığı için 
onlar bir erken seçim kararı alana kadar anayasal zorunlu-
luk olan ara seçim için her şeyi yapmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı. Mahmut Arıkan da siyasi partiler arası 
görüşmeleri olumlu bulduklarını ifade ederek, ziyaretinden 
dolayı Özel’e teşekkür etti.

Özgür Özel, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş hakkında, 2023’te seçim mitinginde, “be-
lediyenin imkanlarını kullandığı” iddiasıyla soruşturma 
izni verilmesinin sorulması üzerine, konunun ayrıntılarını 

öğrendikten sonra daha net değerlendirme yapacağını dile 
getirdi. Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan 
Kurtulmuş ile ara seçime yönelik görüşme yapılıp yapılma-
yacağına ilişkin soru üzerine Özel, geçen haftadan itibaren 
13 siyasi partiyi ziyaret ettiklerini belirterek, şunları kay-
detti: “Sayın Numan Kurtulmuş’tan gelecek hafta içi için 
bir randevu talebimiz var. Bütün siyasi partilerle yapmış 
olduğumuz görüşmelerdeki özellikle ara seçim gündemi, 
Sayın Numan Kurtulmuş’a çekinemeyeceği, çekinik dav-
ranamayacağı bir sorumluluk yüklüyor. Çünkü Sayın Nu-
man Kurtulmuş Meclis’in başkanı. Meclis’in başkanının da 
Meclis’in Anayasa’ya topyekun uyumasına ilişkin 78’inci 
maddeyle ilgili bir görevi var. Yani Numan Bey ‘Bu beni 
ilgilendirmez’ diyorsa ondan daha çok ilgilendiren kimse 
yok. Çok net bir şekilde tüm siyasi partilerin ortak görevi 
30 ay geçtikten sonra boş sandalyeleri doldurmak.”

Arıkan, Özel’in ara seçim talebine ilişkin görüşünün 
sorulması üzerine, “Hiçbir muhalefet partisinin önünde bir 
seçim imkanı olduğunda seçimden kaçması gibi bir durum 
söz konusu olmaz. Her seçime hazırlıklı bir siyasi hareke-
tiz. Erken seçim Türkiye için kaçınılmaz bir süreç. Bütün 
sorunların çözümü için bütüncül yaklaşım ortaya konması 
gerekiyor. Bugünkü bütüncül yaklaşımın adı erken seçim 
olmalı.” ifadelerini kullandı.		                 (AA)

“Ara seçim için her şeyi yapmaya devam edeceğiz”
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6 KALEM GÜVENLİK KAMERA KAYIT SİSTEMİNE MALZEME ALIMI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/606380
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA ATATÜRK SANATORYUM EĞİTİM VE
		 ARAŞTIRMA HASTANESİ
1.2. Adresi	 :	KUŞCAĞIZ MAH. SANATORYUM CAD. NO: 271
		 KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	0312 356 90 00-1645
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	22.04.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Hastanemiz Ana Yerleşkesi Başhekimlik Girişi Fatih
		 Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	6 KALEM GÜVENLİK KAMERA KAYIT SİSTEMİNE
		 MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	6 Kalem Güvenlik Kamera Kayıt Sistemine Malzeme
		 Alımı (Değişik Miktarlarda)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Ayniyat Demirbaş Depo
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren en geç altmış
		  (60) gün içinde malzemelerin tamamı teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1 Kaliteye ilişkin belgelere ait bilgiler:
Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya 
Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal ak-
reditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzen-
lenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz 
konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu 
Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite 
edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin 
geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit 
edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları ge-
çerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belge-
lendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan 
belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. 
Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarında, ortaklardan biri-
nin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:
STANDARTDA İLİŞKİN BELGELER
4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren 
dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Teknik Şartnameye Cevap
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GÜVENLİK KAMERA KAYIT SİSTEMİNE
MALZEME SATIN ALINACAKTIR
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SÖZÜN ARKASI
AYSEL KANBER

ays.kanber@hotmail.com

Yaşam
hakkını savunmak

Karadeniz’in dağlarında, Orta Anadolu’nun boz-
kırında, Akdeniz’in, Ege’nin yaylalarında, zeytinlik-
lerinde, Marmara’nın ovasında, bayırında dağ taş, or-
man, su, toprak bilumum canlı hayatı ve de insanoğlu 
aynı zulmü yaşıyor. Yaşam haklarını savunacak, kamu 
çıkarını özel sermayeye yeğ tutacak bir yönetimsizli-
ğin olanca yıkıcılığını hissederek, feryat ederek, slogan 
atarak, pankart taşıyarak, direnerek adalet isteğini du-
yurmaya çalışıyor. 

Öyle büyük bir yıkım ve tahribat sözkonusu ve öyle 
bir kuşatma var ki, Sivas’tan Çanakkale’ye, Rize’den 
Muğla’ya, Tokat’tan Aydın’a aynı feryat yükseliyor.

“Ormanıma, suyuma, toprağıma, canlı hayatına do-
kunma”…

Ancak, dağı taşı delen bu çığlıklar, devlet dediği-
miz mekanizmanın duvarına çarpıp dönüyor. Ancak 
Ege’nin, Karadeniz’in Orta Anadolu’nun feryadını ne 
yasama ne yürütme ne yargı duyuyor. 

Üreticinin derdini kendi derdi bilen, suyuna, topra-
ğına, ormanına sahip çıkan, bu mücadeleyi yürütenle-
re destek verenleri baskı altına almaya çalışan iktidar 
çevrelerine, yarattıkları Türkiye manzarasını merak 
ediyorlarsa gece değil, gündüz uçak yolculuğu ile bir 
uçtan öbür uca memleketi gezip dolaşmalarını tavsiye 
ederim. Tablo vahim ötesidir. 

Karşımızda duran delik deşik edilmiş bir coğraf-
yadır. Dağları traşlanmış, ovaları bereketsizleşmiş, 
ormanları yok olmuş, dereleri zehirlenmiş, toprağı kir-
lenmiş, ateşin yanmadığı, dumanın tütmediği köyler-
den ibaret bir ülke göreceklerdir.

Vahşi madenciliğin bize ve gelecek kuşaklara bı-
raktığı miras sadece zehirdir. Ülkenin madenlerinin 
ekonomiye kazandırılmasına kimse itiraz etmez ama 
mesele, yaşam hakkının ortadan kaldırılması pahasına 
bütün bir düzenin özel şirketlerin lehine işletilmesidir. 

Doğaya değen nobran elin, bitmek tükenmek bil-
meyen kâr hırsıyla, karşısında toplumsal muhalefet de 
bırakılmadığı için müthiş bir özgüven içinde her yeri 
tahrip etmesine tanıklık ediyoruz biz.

 Zaten veriler, bize acı tabloyu izah ediyor. 1923’ten 
2002’ye kadar geçen 80 yılda Türkiye genelinde top-
lam 1186 maden ruhsatı verilirken, sadece 2008-2023 
yılları arasında yani 15 yıl gibi kısa bir sürede veri-
len madencilik ruhsatlarının 386 bine ulaşması, buna 
karşın madencilik sektörünün GSYH içindeki payının 
önemli bir değişiklik göstermemesi bunun kanıtı. 

Oysa tek bir zeytin ağacına bile gözümüz gibi bak-
malıyız. Sular zehir değil hayat taşımalı, toprak zehir 
kusmamalı, bereket fışkırmalı. Bu bereket, refah, istih-
dam, ihracat olup ülkenin bütün sathına yayılmalı; bir 
avuç zümrenin elinde toplanmamalı. 

Muğla Milas’ta 6 köy için alınan acele kamulaş-
tırma sürecine itiraz eden ve tutuklanan Esra Işık da, 
Umut Sen’li Başaran Aksu da Bağımsız Maden İş’li 
Doğukan Akan da her canlı için yaşamı, adil bölüşümü 
savunuyor. 

Yani vazgeçilmesi mümkün olmayan hakları…
Hal böyle iken en küçük bir itirazı, eleştiriyi ceza-

landırma yoluna gitmek, anayasal hakların kullanımını 
engellemek, toplumsal muhalefet alanını daraltmak, 
ülkeyi siyasetsizleştirmek kime nasıl bir fayda sağla-
yacaktır? 

Makbule AKGÜL

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, emeklilere veri-
len bayram ikramiyesinin yıllar içinde ciddi biçimde 
eridiğini belirterek, mevcut tutarın ne bayram ihti-

yaçlarını karşılayabildiğini ne de temel gıda harcamalarına 
yettiğini söyledi. Genç, 4 bin TL’lik ikramiyenin alım gü-
cündeki düşüşe dikkat çekti.

Genç, bayram ikramiyesinin geçmiş yıllara kıyasla değer 
kaybını şu sözlerle anlattı: “2018 yılında emekliye verilen 
bin TL bayram ikramiyesi, aynı yıl 850 TL olan vekaletle 
kurban bedelinin yüzde 118’ine denk geliyordu. Yani emek-
li, bayram ikramiyesiyle kurban kesebiliyordu. Bugün ise 
4 bin TL’lik ikramiye, geçtiğimiz yıl 13 bin 500 TL olarak 
açıklanan kurban bedelinin yalnızca yüzde 29,6’sına karşılık 
gelmektedir.”

Küçükbaş kurbanlık fiyatlarının piyasada 17–23 bin TL 
aralığında olduğuna işaret eden Genç, bu durumda ikrami-
yenin kurban bedelinin yüzde 17–24’üne kadar gerilediğini 
belirtti.
“4 BİN TL İLE SINIRLI ALIŞVERİŞ YAPILABİLİYOR”

Güncel market fiyatlarına da değinen Genç, ikramiyenin 
temel gıda ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz kaldığını ifade 
ederek, “Bugün market fiyatlarına göre dana etinin kilogramı 
985 TL, kuzu etinin kilogramı ise bin 149 TL’dir. Bu tabloya 
göre 4 bin TL ile yalnızca 4 kilo dana eti ya da 3,5 kilo kuzu 
eti alınabilmektedir. Peynirde, süt ürünlerinde, sebzede du-
rum farklı değil. Beyaz peynir 373 TL, kaşar peyniri 494 TL, 
domates 123 TL seviyesinde.” dedi.

Genç, en mütevazı bayram alışverişinin dahi 2 bin 500–2 
bin 800 TL bandına ulaştığını, temizlik ve misafir ağırlama 
gibi giderlerin bu hesaplara dahil olmadığını vurguladı. Ar-
tan fiyatlara karşın gelirlerin yerinde saydığını belirten Genç, 
enerji ve üretim maliyetlerindeki yükselişe dikkat çekerek, 
“Mart ayında markette 41 ürünün 33’ünde fiyat artışı yaşan-
mıştır. Karnabahar yüzde 119, sivri biber yüzde 91, domates 
yüzde 75 artmıştır. Mazot bir yılda yüzde 57,9, gübre fiyatla-
rı yüzde 50-60 bandında artmıştır.” diye konuştu.

Elektrik ve doğalgaz zamlarına da değinen Genç, açlık 
sınırının 32 bin 793 TL’ye ulaştığını, 4 bin TL’lik ikramiye-
nin bunun yalnızca yüzde 12’sine denk geldiğini ifade etti.

“BU ÖDEME BAYRAMI KARŞILAMIYOR”
Genç, bayram ikramiyesinin mevcut haliyle emekliler 

için anlamını yitirdiğini belirterek şunları söyledi: “Emek-
liye verilen 4 bin liralık bayram ikramiyesi, bugün ne bay-
ramı karşılayan ne de mutfağı dolduran bir destek olmaktan 
çıkmıştır. Kurban Bayramı yaklaşırken ortaya çıkan tablo, 
emeklinin nasıl bir geçim sıkıntısına mahkûm edildiğini 
açıkça göstermektedir.”

Genç, açıklamasını “Sorun rakamların yetersizliği değil, 
tercihlerin yanlışlığıdır. Bu ülkenin kaynakları vardır. Sorun, 
bu kaynakların kimden yana kullanıldığıdır” sözleriyle ta-
mamladı.

“Bayram ikramiyesi temel 
ihtiyaçları bile karşılamıyor”

CHP Milletvekili Aşkın Genç, 
4 bin TL’lik bayram ikramiyesinin 

artık temel ihtiyaçları bile karşılamadı-
ğını belirterek, kurban bedeli karşısın-

daki oranının yüzde 118’den 
yüzde 29,6’ya gerilediğini söyledi.

Makbule AKGÜL

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, artan hayat 
pahalılığı ve emekli aylıklarındaki erimeye ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Türkiye’de yaşanan 

tablonun yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda toplum-
sal bir krize dönüştüğünü belirten Kış, emeklilerin temel 
ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorlandığını ifade etti.

Emeklilerin pazara sınırlı bütçeyle çıkabildiğini söyle-
yen Kış, “Bir kilo sebzenin 200-250 liraya dayandığı bir 
ülkede emekli fileyi dolduramadan geri dönüyor” dedi.

Mart 2026 itibarıyla ilk üç ayda enflasyonun yüzde 
10,04’e ulaştığını hatırlatan Kış, yıl başında yapılan yüzde 
12,19’luk zammın büyük bölümünün eridiğini vurguladı. 
Kış, “Daha yılın ilk çeyreğinde verilen artışın yüzde 82’si 
yok oldu. Emekli bugün devletten alacaklı hale gelmiştir” 
diye konuştu.

En düşük emekli aylığının 20 bin liraya çıkarılmasının 
da gerçek bir iyileşme sağlamadığını belirten Kış, bu tuta-
rın yaklaşık 2 bin lirasının ilk üç ayda eridiğini dile getirdi. 
Elektrik ve doğalgaz zamlarının da yükü artırdığını ifade 
eden Kış, özellikle doğalgazda kademeli tarife nedeniyle 
artışların bazı tüketiciler için çok daha yüksek hissedildi-
ğini söyledi.

Hükümetin 2026 yılı için belirlediği yüzde 16 enflas-
yon hedefinin mevcut verilerle örtüşmediğini belirten Kış, 
“Daha ilk üç ayda hedefin büyük bölümü aşılmış durumda. 
Vatandaşın yaşadığı gerçek hayat bu hedefleri doğrulamı-
yor” dedi.

“SORUN SADECE ENFLASYON DEĞİL                     
BİR BÖLÜŞÜM KRİZİ YAŞANIYOR”

Gelir dağılımındaki eşitsizliğe de dikkat çeken Kış, en 
zengin kesimin toplam gelirden en büyük payı aldığını, 
en yoksul kesimin ise sınırlı bir payla yaşam mücadelesi 
verdiğini belirterek, “Türkiye’de sorun sadece enflasyon 
değil, aynı zamanda bir bölüşüm krizidir” ifadelerini kul-
landı.

Emeklilerin ülke genelinde gerçekleştirdiği eylemlere 
de değinen Kış, bu durumun geçim sıkıntısının geldiği bo-
yutu gösterdiğini söyledi. CHP olarak emeklilere yönelik 
çözüm önerilerini Meclis’e sunduklarını ancak kabul edil-
mediğini belirten Kış, en düşük emekli aylığının asgari üc-
ret seviyesine çıkarılması ve bayram ikramiyelerinin artı-
rılması yönündeki tekliflerin reddedildiğini hatırlattı.

Kış, emeklilerin sadaka değil, insanca yaşayabilecek-
leri bir gelir talep ettiğini vurgulayarak, yaşanan tablonun 
aynı zamanda vicdani bir mesele olduğunu ifade etti.

“Emekli zammı cebe girmeden buhar oldu”
CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, yıl başında emeklilere yapılan artı-
şın ilk üç ayda büyük ölçüde eridiğini belirterek artan enerji zamları ve 

gelir adaletsizliğinin emekliyi geçim krizine sürüklediğini söyledi.

Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) verilerine göre, 
serbest bölgeler de dahil edildiğinde makine ima-
lat sanayisinin konsolide ihracatı, ocak-mart döne-

minde 6,6 milyar dolar olarak gerçekleşti.
Bu dönemde makine ihracatı miktar bazında yüzde 12,7 

gerilerken kilogram başına ortalama ihracat fiyatının 8,7 do-
lara yükselmesi değer bazında artış getirdi. Yıllıklandırılmış 
konsolide makine ihracatı ise yüzde 2,1 artışla 28,6 milyar 
dolara yükseldi. Makine ithalatı ise yüzde 7,3 artışla 46,8 
milyar dolara ulaştı. Yılın ilk çeyreğinde en yüksek ihracat 
833 milyon dolarla yüzde 10,9 artışın yaşandığı Almanya’ya 
yapıldı. Onu yüzde 35,2 artış ve 541 milyon dolarla ABD, 
yüzde 8,9 yükseliş ve 319 milyon dolarla İtalya izledi. Irak, 
Rusya ve Polonya pazarları yüzde 30’un üzerinde daraldı.

Alt sektörlere bakıldığında en yüksek ihracat 638 mil-
yon dolarla “içten yanmalı motor ve aksamlarında” yapıldı. 
Bu alanda ihracat yüzde 5,7 arttı. Bu sektörü 439 milyon 
dolarla “inşaat ve madencilik makineleri” ve 378 milyon 
dolarla “pompa ve kompresörler” izledi. “Traktör, tarım ve 
ormancılık makineleri” ile “endüstriyel ve evsel yıkama ve 

kurutma makineleri” sektörlerinde de ihracat 300 milyon 
doları aştı. Makine İhracatçıları Birliği Başkanı Kutlu Kara-
velioğlu, ihracat verilerine ve sektördeki gelişmelere ilişkin 
yaptığı açıklamada, Hürmüz Boğazı ve Kızıldeniz eksenin-
de düğümlenen lojistik krizin dünya mal ticaretinin yüzde 
10’undan fazlasını etkilediğini belirterek, ticaret rotalarına 
ilişkin jeopolitik risklerin savaş sonrasında devam etmesinin 
beklendiğini söyledi.

Enerji fiyatlarında yaşanan artıştan bahseden Karaveli-
oğlu, bu durumun maliyet yönetiminin salt verimlilikle değil 
jeopolitik risk primini doğru yönetmekle de ilgili olduğunu 
gösterdiğini aktardı. Karavelioğlu, “Dünyayı etkileyen her 
türlü belirsizlik ikliminde Türkiye, sunduğu operasyonel sü-
reklilik sayesinde bölgesel risklerden kaçan nitelikli serma-
ye ve insan kaynağı için eşsiz bir çekim alanı olmaya devam 
edecektir. Öyle ki dünyanın her yerinde iş bulabilecek nite-
likteki beyaz yakalı profesyonellerin, Dubai gibi merkezler-
den uzaklaşarak Türkiye’deki iş fırsatlarını radarına alma-
ları, ‘güven’ unsurunun fiyattan daha belirleyici bir rekabet 
parametresi haline geldiğinin tescilidir.” diye konuştu.  (AA)

Makine sektörünün ihracatı
ilk çeyrekte 6,6 milyar dolara yükseldi



“Psikoz genç yaşlarda başlayıp 
yavaş yavaş ilerliyor”

Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, psikozun genellikle genç yaşlarda ortaya çıktığına ve
ilk belirtilerin yıllar içinde yavaş yavaş geliştiğine dikkat çekerek, erken tanı ve tedavinin, 

hastalığın yol açabileceği olumsuz etkileri azaltmada kritik rol oynadığını vurguladı.

Erken tanı ve sağlıklı yaşam
kalp hastalıklarına karşı koruma sağlıyor
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ÇARŞAMBAS A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Güneş 	 Akyurt 	 0 - (312) 844 - 0679
Okyanus 	 Altındağ	  0 - (312) 232 - 0009
Kayıran	  Ayaş	  0 - (312) 712 - 1084
Bala Merkez Eczanesi	 Bala 	 0 - (312) 876 - 1023
Emrelli	  Beypazarı	  0 - (312) 763 - 1162
Oyman 	 Çankaya 	 0 - (312) 426 - 2146
Sinde 	 Çankaya 	 0 - (312) 329 - 2819
Beyzam 	 Çankaya 	 0 - (312) 472 - 0266
Zeynep 	 Çankaya	  0 - (312) 480 - 2881
Deniz 	 Çankaya 	 0 - (506) 484 - 6522
Olgunlar 	 Çankaya	  0 - (505) 359 - 2538
Su	 Çankaya	  0 - (544) 909 - 6206
Bülten 	 Çankaya	  0 - (312) 426 - 6547
Büşra 	 Çankaya	  0 - (312) 511 - 1237
Mty 	 Çubuk 	 0 - (312) 838 - 6000
Esra 	 Elmadağ 	 0 - (312) 543 - 4194
Yılmaz 	 Elmadağ 	 0 - (312) 866 - 3771
Turkuaz 	 Etimesgut 	 0 - (312) 261 - 6374
Anadolu 	 Etimesgut 	 0 - (312) 279 - 2139
Elif 	 Etimesgut 	 0 - (533) 236 - 4334
Melek 	 Etimesgut	  0 - (312) 226 - 0003
Çiçek	  Gölbaşı 	 0 - (312) 485 - 3311
Güdül 	 Güdül 	 0 - (312) 728 - 1533
Sağlık 	 Haymana	  0 - (312) 658 - 2267

Hacettepe	  Kahramankazan	  0 - (312) 814 - 1550
Yeni Ayşem 	 Kalecik	  0 - (312) 857 - 0859
Dalgıç 	 Keçiören	  0 - (312) 360 - 1919
Yeni Handan	  Keçiören 	 0 - (312) 323 - 8931
Kısmet 	 Keçiören	  0 - (312) 380 - 3320
Kübra Akcan 	 Keçiören 	 0 - (312) 543 - 8575
Serenay 	 Kızılcahamam	  0 - (538) 922 - 7957
Bersis 	 Mamak 	 0 - (312) 391 - 0021
Çöllü 	 Mamak 	 0 - (312) 368 - 1079
Nazlım 	 Mamak	  0 - (312) 364 - 1114
Zeynep Ulucan	  Mamak	  0 - (312) 865 - 2637
Uğur 	 Nallıhan 	 0 - (312) 785 - 3536
Kahraman 	 Polatlı	  0 - (312) 623 - 3130
Doğa Güneş 	 Pursaklar 	 0 - (507) 966 - 3573
Koçyiğit 	 Şereflikoçhisar 	 0 - (545) 367 - 2593
Barış 	 Sincan 	 0 - (535) 585 - 5470
Akşemsettin 	 Sincan	  0 - (312) 269 - 0030
Ardıç 	 Sincan 	 0 - (312) 263 - 4536
Yenikent Yaşam	  Sincan 	 0 - (312) 277 - 0015
Temelli Pınar 	 Sincan 	 0 - (555) 036 - 1726
Nesli 	 Yenimahalle 	 0 - (312) 999 - 9838
Usta 	 Yenimahalle 	 0 - (312) 364 - 6385
Atasun 	 Yenimahalle 	 0 - (312) 338 - 5807
Aysel 	 Yenimahalle 	 0 - (312) 250 - 1949

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Psikozun, kişinin gerçeklik algısını bozduğunu belirten 
uzmanlar, düşünce, muhakeme ve davranışları etkile-
yen ciddi bir ruhsal sorun olduğunu söyledi. Psikozun 

şizofreni ve benzeri birçok hastalığı kapsayan geniş bir tanım 
olduğunu aktaran Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Belli 
başlı bazı durumlar farklı psikoz gelişimlerine yol açabilir. 
Genetik, uyuşturucu ve uyarıcı maddeler, travmalar, beyni 
etkileyen yaralanmalar, beyin tümörleri, felçler, Parkinson 
hastalığı, Alzheimer hastalığı, demans ve HIV psikoza ne-
den olabilir.” dedi. Psikozun, kişiyi gerçeklerden, dış dün-
yadan koparan, düşünce, muhakeme, konuşma ve davranış 
problemlerinin görülebildiği hastalıklar grubuna verilen isim 
olduğunu ifade eden Klinik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Ki-
şinin, düşünceleri, dünyayı ve gerçekleri algılayış biçimi, 
duyguları, davranışları bu hastalık sebebi ile etkilenir.” dedi. 
Psikozun, oldukça geniş bir tanımlama olduğunu ve içerisin-
de birçok psikiyatrik hastalığı barındırdığını kaydeden Be-
yaz, “Sanrılı bozukluk, şizofreni, şizoaffektif bozukluk ve 
maddenin/ilacın yol açtığı psikoz bozukluğu, psikotik bozuk-
luklar sınıfında yer alan bazı hastalıklardır. Psikotik bozuk-
lukların her ne kadar önemli bir bölümünü şizofreni hastaları 
oluştursa da her psikotik bozukluk tanısı almış kişi şizofreni 
hastalığına sahiptir anlamına gelmez.” şeklinde konuştu.

Tüm psikoz vakalarının farklı olduğunu dile getiren Kli-
nik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bu nedenle sebep olan un-
sur her zaman tam olarak belli değildir. Ancak psikoza yol 
açabilecek bazı farklı hastalıklar vardır.” ifadelerinde bulun-
du. Uyuşturucu bağımlılığı, uykusuzluk ve diğer çevresel 
faktörler gibi tetikleyicilerin de etkili olduğuna vurgu yapan 
Beyaz, şöyle devam etti: “Bunun yanında, belli başlı bazı 
durumlar farklı psikoz gelişimlerine yol açabilir. Doktorlar 
tam olarak neyin psikoza neden olduğunu henüz bilmiyor. 
Ancak bilinen bazı risk faktörleri var. İlki genetik; psikoz 
ilişkili genlere sahip olabilirsiniz, ancak bu her zaman psikoz 
geliştireceğiniz anlamına gelmez. Tetikleyici, bazı reçeteli 
ilaçlar ve alkol, esrar, LSD ve amfetamin gibi maddeler ola-
bilir. Sevilen birinin ölümü, cinsel saldırı veya savaş psikoza 
yol açabilir. Travmanın türü ve meydana geldiği yaşınız da 
psikoz gelişiminde rol oynar. Travmatik beyin yaralanmaları, 
beyin tümörleri, felçler, Parkinson hastalığı, Alzheimer has-
talığı, demans ve HIV psikoza neden olabilir.”

PSİKOZUN TİPİK BİR BAŞLANGICI YOK! 
Psikozun, tipik bir başlangıcı olmadığına işaret eden Kli-

nik Psikolog Uluğ Çağrı Beyaz, “Bazıları akut, oldukça alev-
li bir şekilde başlarken, bazıları daha sinsi ve hafif bir başlan-
gıç ile kendilerini gösterebilirler.” dedi. Ancak ister akut ve 
alevli başlasın ister daha sönük ve hafif belirtiler ile başlangıç 
göstersin, genellikle kişilerin ilk ataklarından önceki yıllarda 
yaşadıkları bazı silik, sinyal niteliğinde belirtiler olabildiğini 
aktaran Beyaz, “Genellikle yavaş yavaş gösterdikleri sosyal 
izolasyon, akademik başarıda düşüş, konuşma miktarında 
azalma, aktivitelere karşı ilgisizlik bu belirtiler arasında sa-
yılabilir. Bu belirtiler yıllar içerisinde yavaş yavaş kendile-
rini gösterdikleri için, aileler veya çocuğun çevresindekiler 
kolaylıkla değişimleri göremeyebilirler. Çoğunlukla aileler, 
daha belirgin değişikliklerin görüldüğü ilk atakta, bir uzmana 
başvurma ihtiyacı duyarlar.” açıklamasını yaptı.

Çoğunlukla gençlerde görülen bu rahatsızlığın neden 
özellikle genç yaştaki insanlarda görüldüğünün bilinmedi-

ğine değinen Beyaz, şunları kaydetti: “Her 100 insandan 1 
ila 2’si hayatında bir kez psikoza girer. Bu hastalık ilk kez 
çoğunlukla 12 ve 29 yaşları arasında ortaya çıkar. Erkeklerle 
kadınlarda aynı oranda görülür. Fakat psikotik özellikli dep-
resyonda bu durum karşımıza çıkabilir ve depresif tabloya 
psikotik özellikler de eşlik eder. Bu psikotik belirtiler sanrı 
ve varsanılardır. Bu psikotik belirtiler sıklıkla depresif tema 
ile uyumludur. Yani, suçluluk, yetersizlik, günahkârlık, ceza-
landırılmaya lâyık olma, kabahatleri yüzünden kendinin veya 
başkalarının başına felaketlerin geleceği çürüyüp yok olmak-
ta olduğu hezeyanları olabilir. Kulağına kendisini aşağılayan, 
hakaret eden, iftira atan sesler gelebilir. Çürüyor olduğuna 
ilişkin pislik kokuları tarzında koku halüsinasyonları söz ko-
nusu olabilir. Ciddi boyutta işlevsellik kaybına sebep olabi-
lir.” İlk psikoz atağının ardından vakit kaybetmeden tedaviye 
başlanması gerektiğini söyleyen Beyaz, “Erken uygulanan 
tedavi, ilişkileri, gündelik yaşamda meydana gelecek olan 
olumsuz durumları engellemeye yardımcı olabilir.” dedi.

Tedaviye erken başlanmasının psikotik bozukluk sebe-
biyle meydana gelebilecek sorunların daha aza inmesine 
de yardımcı olabileceğini aktaran Beyaz, “Uzmanın tedavi 
olarak hangi yolu izleyeceği, kişinin durumuna göre belirle-
nir. Uzman hekim, semptomları aza indirmek için hap, sıvı 
ya da enjeksiyon halinde antipsikotik ilaçlar reçete edebilir. 
Bununla birlikte uyuşturucu madde ve alkol kullanımından 
kaçınılması uzmanın önerebileceği seçenekler arasındadır.” 
ifadelerini kullandı.

Kişinin kendine ya da diğer insanlara zarar verme riski 
taşıması ve davranışlarını kontrol edememesi durumunda 
hastanede tedavi olması gerekebileceğine dikkat çeken Be-
yaz, sözlerini sürdürdü: “Psikoz durumunda gerçekleştirilen 
tedavi yöntemlerinden ilki ilaç tedavisi. Antipsikotik olarak 
adlandırılan ilaçlarla, hastalığın semptomlarını geçiren kişi-
lerin rahatsızlığı kontrol altında tutulabilir. Bu ilaçlar halü-
sinasyonlar ve sanrıları aza indirmeye yardımcı olur, bireyin 
zihinlerini daha açık hale getirir. Bu ilaçlar, rahatsızlığın 
semptomlarına göre önerilir. Diğer yöntem bilişsel davranışçı 
terapi. Hastanın düzenli olarak sağlık danışmanıyla iletişim 
halinde kalması gerekir. Bu durum kişinin düşünce yapısını 
ve hareketlerini değiştirme sürecine olumlu yansır. Bu tarz 
yaklaşım kişilerde kalıcı değişikliklere neden olabilir ve ki-
şilerin, hastalığı daha iyi idare ettiği gözlemlenmiştir. Bu te-
davi yönteminin ilaç tedavi yönteminde sonuç vermeyen pek 
çok psikoz belirtisinde faydalı olduğu da gözlemlenmiştir.”

İFLAS ALACAKLILARI
EK SIRA CETVELİNİN İLANI
Müflis 2D BÜRO MAKİNELERİ BİLİŞİM KIRTASİYE BİLGİSAYAR GÜVENLİK SİSTEM-
LERİ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ (0320260764 Vergi Nolu,) hak-
kındaki iflas tasfiye işleminde; masaya sonradan kayıt yaptıran alacaklarla ilgili olarak 
tahkik ve tetkik işlemleri bitirilmiş, İc.İf.K.nun 206. ve 207.maddeleri gereğince düzen-
lenen 10/04/2026 tarihli ek sıra cetveline ilişkin kararlar incelemeye hazırdır. Alacağın 
esasına ve miktarına ilişkin itirazların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asli-
ye Ticaret Mahkemesinde dava yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların 
ise (7) gün içerisinde şikayet yoluyla ileri sürülebileceği İc.İf.K.nun. 166, 232, 234 ve 235 
maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.10/04/2026
(İc.İf.K.232,234,235)

T.C.
ANKARA BATI İCRA DAİRESİ

2025/9 İFLAS
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8 Kalem Tıbbi Cihaz, 1 Kalem Cihazı Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/681891
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
		 REKTÖRLÜĞÜ - DİŞ HEKİMLİĞİ UYGULAMA VE
		 ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Yayla Mahallesi Yozgat Bulvarı 1487. Sokak 55
		 ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03129062374
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	30.04.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği
		 Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü 2. Kat
		 Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	8 Kalem Tıbbi Cihaz, 1 Kalem Cihazı Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	2 adet Endodontik Motor 2 adet Ultrasonik Irigasyon Ak-
tivasyon Cihazı 5 adet Apeks Yer Bulucu 1 adet GBT Cihazı 3 adet Diş Temizleyici Hava 
Jet Sistemi El Aleti 7 adet Fizyodispenser Cihazı 1 adet Dijital Anestezi Cihazı 1 adet 
Masaüstü Santrifüj Cihazı 4 adet Kompakt Full HD 1920x1080 60FPS Kamera (Akse-
suarlar Dahil)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Yayla Mahallesi Yozgat Bulvarı 1487. Sokak 55
		 Ovacık - KEÇİÖREN / ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Diş Hekimliği Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi malın teslimi sırasında ilgili personel tarafından yönlendirile-
cektir. Yüklenici, alım konusu malları teslim programına uygun olarak teslimini sağlamak 
için sözleşme imzalama tarihinde malların teminine/kurulumuna başlayacaktır. Bu alım 
için işe başlama tarihi, sözleşme tarihi olarak kabul edilecektir. Sözleşme imzalandıktan 
sonra malın teslim süresi/Kurulumlar dahil 45 takvim günüdür. Yüklenici, alım konusu 
malları teslim programına uygun olarak teslimini sağlamak için sözleşme imzalama tari-
hinde malların teminine/kurulumuna başlayacaktır. Bu alım için işe başlama tarihi, söz-
leşme tarihi olarak kabul edilecektir. Sözleşme imzalandıktan sonra malın teslim süresi/
Kurulumlar 45 takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mev-
zuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
UTS Kayıt Belgesi
4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarım hizmetleri ile yedek parça sağlanmasına 
ilişkin belge:
Yedek parça ve servis garanti belgesi.
4.3.4 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren 
dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim gü-
nüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ CİHAZ VE KAMERA SATIN ALINACAKTIR
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Kardiyovasküler hastalıkların büyük bir kısmının er-
ken tanı ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla önlene-
bildiği, risk faktörlerinin erken dönemde tespit edi-

lerek gerekli önlemlerin alınması gerektiği belirtildi. Sağlık 
Bakanlığından “Kalp Sağlığı Haftası” dolayısıyla yapılan 
açıklamaya göre, kalp ve damar hastalıkları, bireylerin ya-
şam süresi ile günlük yaşam aktivitelerini ve genel yaşam 
kalitesini doğrudan etkileyen önemli sağlık sorunları arasın-
da yer alıyor.

Özellikle erken yaşlardan itibaren ortaya çıkan risk 
faktörleri, kalp sağlığını olumsuz etkileyerek ilerleyen dö-
nemlerde ciddi hastalıklara zemin hazırlayabiliyor. Kalp ve 
damar hastalıkları yalnızca fiziksel sağlığı değil, bireylerin 
psikolojik durumunu, sosyal hayata katılımını ve üretkenli-
ğini de etkileyerek çok yönlü sonuçlar doğurabiliyor. Bu ne-
denle kalp sağlığının korunması, erken tanı ve sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının benimsenmesi büyük önem taşıyor.

Sağlık hizmetlerinin etkin ve erişilebilir sunulması ama-
cıyla, Bakanlık bünyesindeki kamu hastanelerinde faaliyet 
gösteren 100 erişkin kalp merkezi ve 15 pediatrik kalp mer-
kezi ile tanı ve tedavi olanakları artırıldı. Bu merkezler sa-
yesinde vatandaşların kalp ve damar hastalıklarına yönelik 
sağlık hizmetlerine daha hızlı ve kolay ulaşması sağlanıyor.

Kalp sağlığı alanında sunulan güçlü altyapı hem erken 
tanı süreçlerini destekliyor hem de ileri tedavi yöntemleri-

ne erişimi kolaylaştırıyor. Böylece, toplum genelinde kalp 
hastalıklarına bağlı risklerin azaltılması ve yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi hedefleniyor.

KALP VE DAMAR HASTALIKLARININ                  
TANI VE TEDAVISI UZMAN HEKIMLERLE            

ETKIN ŞEKILDE YÜRÜTÜLÜYOR
Sağlık hizmetlerinin etkin ve erişilebilir sunulması ama-

cıyla ülke genelinde insan kaynağı ve altyapı kapasitesi güç-
lendirilmeye devam ediliyor. Bu doğrultuda, kamu hastane-
lerinde sunulan hizmetler kapsamında, 1598 kalp ve damar 
cerrahisi ile 3 bin 547 kardiyoloji uzman hekim görev yapı-
yor, kardiyovasküler hastalıkların tanı ve tedavisinde etkin 
rol alıyor.

Ayrıca, kamu hastaneleri bünyesinde görev yapan 144 
çocuk kalp ve damar cerrahisi ve 391 çocuk kardiyolojisi uz-
manı ile pediatrik hasta grubuna yönelik nitelikli sağlık hiz-
meti sunuluyor. Kardiyovasküler hastalıkların büyük bir kıs-
mı erken tanı ve doğru yaşam alışkanlıklarıyla önlenebiliyor. 
Bu nedenle düzenli sağlık kontrollerinin ihmal edilmemesi, 
risk faktörlerinin erken dönemde tespit edilmesi ve gerekli 
önlemlerin alınması açısından büyük önem taşıyor. Kalp sağ-
lığının korunması, yalnızca yaşam süresini uzatmakla kalmı-
yor, aynı zamanda bireylerin yaşam kalitesini de artırıyor. 
Bu yönüyle kalp ve damar hastalıklarıyla mücadele, toplum 
sağlığının korunması açısından kritik rol oynuyor.         (AA)



715 NİSAN 2026
ÇARŞAMBA S P O R

ESAS NO : 2022/4 Esas
Davacı Mustafa Yaman tarafından davalılar Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Keçiören 
Belediye Başkanlığı aleyhine açılan işbu davada Ankara Keçiören Kösrelik Mahalle-
sinde bulunan bir güneyinin tescil harici alan, doğusunun Kösrelik mahallesi 161 ada, 
15, 17, 18, 19, 23, 24, 29, 30 ve 36 parseller yer alan, kuzeyi ve batısının ise Bağlım 
mahallesi içerisinde kalan 14.538,64 m2’lik arazinin imar ve ihya edilerek çekişmesiz ve 
aralıksız olarak davacının zilyetinde olduğundan bahisle olağanüstü zamanaşımı sebe-
biyle taşınmaz tapu kaydının iptali ve davacı adına tescili talep edilmiştir.Son ilandan 
başlanarak üç ay içinde koşulların gerçekleşmediği ileri sürülerek itiraz eden bulunmaz 
ya da itiraz yerinde görülmez ve davacının iddiası ispatlanmış olursa tescile karar veri-
lebilecek olup TMK 713/5 maddesi uyarınca 2. kez ilanen tebliğ olunur.

T.C.
ANKARA 34. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
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5 (BEŞ) KISIM TAŞIT YEDEK PARÇA VE SARF MALZEME mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2026/542549
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA
		 BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
1.2. Adresi	 :	INÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR - ÇANKAYA /
		 ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	4448455
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	30.04.2026 - 14:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Hava Kuvvetleri Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı
		  İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	5 (BEŞ) KISIM TAŞIT YEDEK PARÇA VE SARF
		 MALZEME
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Hv.K.Kh.Des.Kt.Grp.Ulş.Tb.K.lığı envanterinde bulunan 
taşıtların bakım onarımlarında kullanılmak üzere 5 Kısım Taşıt Yedek Parça ve Sarf 
Malzemeleri Alımı işidir. İhale konusu malzemelere ait Ana Cihaz bilgileri ve detayları 
ihale dokümanı eklerinde bulunan Ayrıntılı Teknik Özellik Dokümanlarında belirtilmiştir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Hava Kuvvetleri Karargah Destek Kıtalar Grup İkmal
		 Tabur Komutanlığı Depoları İnönü Bulvarı Bakanlıklar
		 Çankaya/Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmede belirtilen malzemeler sözleşmenin imzalan-
masını takip eden ilk takvim gününden itibaren 30 (otuz) takvim günü içerisinde Yükleni-
ci tarafından tek parti halinde Hv.K.Kh.Des.Kt.Grp.K.lığı İkm.Tb.K.lığı Depolarına teslim 
edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihi takip eden ilk takvim
		 günüdür.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken 
kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

5 (BEŞ) KISIM TAŞIT YEDEK PARÇA
VE SARF MALZEME ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-ILN02447853

Geçen yıl 8’i altın 19 madalya kazanan milli halterci-
ler, Gürcistan’da düzenlenecek 2026 Avrupa Halter 
Şampiyonası’na daha fazla şampiyonluk ve Avrupa 

rekorları için gidecek.
Erkek Milli Halter Takımı, Teknik Direktör Gökhan 

Kuşçuoğlu, antrenörler Mehmet Doğan, Mehmet Başol 
ve Cumali Tekin yönetiminde Batum’da 19-26 Nisan’da 
yapılacak organizasyonun hazırlıklarını Antalya kampının 
ardından Ankara’da sürdürüyor. Avrupa Şampiyonası ha-
zırlıklarını değerlendiren antrenör Mehmet Doğan, Antal-
ya’da 45 gün süren ilk kampın ardından ikinci etap kamp 
çalışmalarını yaklaşık bir aydır Ankara’da sürdürdüklerini 
söyledi. Kamptaki atmosferin oldukça iyi olduğunu belir-
ten Doğan, “4 antrenör ve 8 sporcuyla Avrupa Şampiyo-
nası’na hazırlanıyoruz. Sporcularımızın durumları çok iyi, 
hırsları yüksek. İnşallah sporcularımızın hepsinden madal-
yalar bekliyoruz, geçen yıl Avrupa’da 8 altın madalya al-
mıştık. Bu yıl hedefimiz 10 altın madalya. 2 Avrupa rekoru 
bekliyoruz.” diye konuştu.

Doğan, şampiyona sonrası olimpiyat süreci nedeniyle 
sıkletlerin değişeceğini vurgulayarak, bu organizasyonda 
kırılacak rekorların tarihe geçeceğini dile getirdi.

Kadroda genç ve tecrübeli isimlerin bir arada bulundu-
ğunu aktaran Doğan, 60 kiloda ilk kez büyüklerde yarışa-
cak 17 yaşındaki Yiğit Erdoğan’ın yanı sıra Burak Aykun, 
Ferdi Hardal, Muhammed Furkan Özbek, Yusuf Fehmi 
Genç, Engin Kara, Kaan Kahriman ve Hakan Şükrü Kur-
naz’dan madalya beklediklerini kaydetti.

Milli takım antrenörlerinden Mehmet Başol da geçen 
yıl kazanılan 19 madalyanın üzerine çıkmayı amaçladıkla-
rını belirterek, “Bu başarıyı rekorlarla süslemeyi düşünü-
yoruz. Motivasyonumuz tam, hazırız.” değerlendirmesinde 
bulundu.

KAAN KAHRIMAN AVRUPA                                   
REKORUNA ODAKLANDI

Milli halterci Kaan Kahriman ise takım olarak şampi-
yonaya hazır olduklarını belirterek, eski sıkletlerde son kez 
yarışacakları Avrupa Şampiyonası’nı derecelerle taçlandır-
mak istediğini söyledi.

Geçen yıl 2 altın ve 1 gümüş madalya ile Avrupa şampi-
yonu olduğunu hatırlatan Kahriman, bu yıl tüm madalyala-
rını altına çevirmek istediğini dile getirdi.

Bahreyn’de düzenlenen 2024 Büyükler Dünya Hal-
ter Şampiyonası’nda 67 kiloda koparmada gençler dünya 
rekoru kırdığını anımsatan Kaan, “İnşallah bu sene yeni 

sıkletim 79 kilogramda büyükler Avrupa rekoru kırmayı 
hedefliyorum.” dedi.

2028 Los Angeles Olimpiyatları’nın hazırlığının da 
başladığını anlatan milli sporcu, “Uzun yıllardır yarışma-
larda “koparmacı” olarak ünvan kazanmış biriydim ama 
artık büyüklerde Avrupa ve dünyada iki harekette de şam-
piyonluk getireceğim. Asıl hedefim Dünya Şampiyonası’n-
da şampiyonluk çünkü beni olimpiyata götürecek de budur. 
2028 Olimpiyatları’nda hayalim ise madalya.” ifadelerini 
kullandı.

MILLI HALTERCI BURAK AYKUN DA IDDIALI
Genç yaşına rağmen büyükler kategorisinde yarışacak 

Burak Aykun da şampiyonaya iyi hazırlandıklarını söyledi.
Okullarında yapılan yetenek taraması sonucunda hal-

tere başladığını ve 9 yıldır bu sporu yaptığını dile getiren 
Burak, “Yıldızlar Avrupa Şampiyonası’nda 2 kez Avrupa 
şampiyonu oldum, geçen sene de gençler Avrupa şampi-
yonu oldum. Büyükler 2026 Avrupa Şampiyonası’na da iyi 
hazırlandık, inşallah madalya bekliyorum. Olimpiyat hede-
fim var.” şeklinde konuştu.

YIĞIT ERDOĞAN, NAIM SÜLEYMANOĞ-
LU’NA BENZETILMEKTEN GURUR DUYUYOR

17 yaşındaki Yiğit Erdoğan ise ilk kez büyükler katego-
risinde Avrupa Şampiyonası’nda mücadele edecek olmanın 
heyecanını yaşadığını belirtti.

2025 Yıldızlar Avrupa Şampiyonası’nda koparmada gü-
müş, silkmede altın, toplamda ise gümüş madalya kazandı-
ğını hatırlatan Yiğit, “Ülkemin bayrağını henüz en üste çı-
karamadım ama bu yarışmada çıkaracağıma inanıyorum.” 
dedi. Efsane halterci Naim Süleymanoğlu’na benzetilmesi-
nin kendisi için büyük gurur olduğunu belirten genç spor-
cu, şöyle konuştu:

“Rahmetli Naim Süleymanoğlu’nu çok severim, Allah 
rahmet eylesin. Filmi çekilmeden önce Ankara’da antren-
man yaptığımız salona bir film yönetmeni gelmişti. Benim 
için, ‘Bu çocuk Naim Süleymanoğlu’na benziyor, filmi 
seninle çekelim.’ dedi. Ancak sonradan filmde oynayan 
çocuk benim yerime geçti. Ama olsun, bu da benim için 
önemliydi. Naim Süleymanoğlu gibi bir halterci olma ha-
yalim var ama daha çok da yolum var.”

Yiğit Erdoğan, Avrupa Şampiyonası’nın ardından Mı-
sır’da düzenlenecek Gençler Dünya Halter Şampiyonası’na 
da katılacağını aktararak, iki organizasyondan da madalya 
ile dönmek istediğini kaydetti.	     	              (AA)

Erkek Milli Halter Takımı, Teknik Direktör Gökhan Kuşçuoğlu, “Sporcularımı-
zın hepsinden madalya bekliyoruz, geçen yıl Avrupa’da 8 altın madalya almış-

tık. Bu yıl hedefimiz 10 altın madalya. 2 Avrupa rekoru bekliyoruz” dedi.

Milli haltercilerin gözü rekorda

Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Özlem Akdurak, 
uluslararası başarılarının her yıl arttığını belirterek 
Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyunları’nda en az 2 

kategoride madalya yarışına çıkacaklarına inandıklarını söy-
ledi.

Özlem Akdurak, Türk yelkenindeki gelişmeler, uluslara-
rası alanda alınan sonuçlar ve Los Angeles 2028 Olimpiyat-
ları hakkında açıklamalarda bulundu.

Yaklaşık 10 yıldır sporcuyu merkeze alan bir yönetim 
şeklini uyguladıklarını belirten Akdurak, “Sürdürülebilir bir 
başarı hedefliyoruz. Gençlik sınıflarından madalyaya alışık 
sporcuların olimpiyata taşınması yönünde stratejik bir pla-
nımız var. Artık olimpiyatlarda bunun meyvelerini alıyoruz. 
Gençlik ve Spor Bakanlığımızın, Sayın Bakanımız Osman 
Aşkın Bak’ın bize maddi ve manevi katkıları var. Gençlik 
sınıflarında madalyaya alışık sporcularla olimpiyata gitmek 
bizi ümitlendiriyor.” diye konuştu.

Akdurak, Türkiye’nin coğrafi koşullarının yelken için 
uygun olduğunu vurgulayarak, “Yıllardır başta iç sularımız 
olmak kaydıyla Anadolu’ya yelkeni yaymak için büyük bir 
çabamız var. Son 3-4 yıldır Türkiye Yelken Federasyonu, 
Anadolu Yelken Ligi’ni büyüterek düzenliyor. Her yıl yeni 
il ekleniyor. Sadece bir şampiyona yapmıyoruz. Organizas-
yonu düzenlediğimiz ilde malzeme, kulüp altyapısı ve ant-
renör desteği veriyoruz. Türkiye’nin her yerindeki gençlerin 
yelken ile ilgilenmesini, yeni sporcular yetişmesini istiyoruz. 
Yelken için Türkiye’nin muazzam coğrafi koşulları var. Av-
rupa’da birçok ülkede olmayan rüzgarımız ve iklimimiz var. 
Bunu yelken sporunu şahlandırmak için kullanıyoruz.” ifa-
delerini kullandı.

“MADALYA YARIŞINA ÇIKABILECEK                         
NITELIKTE SPORCULARIMIZ VAR”

Özlem Akdurak, Los Angeles 2028 Olimpiyat Oyun-
ları’nda en az 2 branşta madalya mücadelesi vereceklerini 
dile getirdi. Türk yelkeninin her olimpiyatta başarı çıtası-

nı daha da yükselttiğini anlatan Akdurak, şunları kaydetti: 
“Yelken branşı olimpiyatta 10 disiplinle yer alıyor. Bunların 
8’inde aktif olarak çalışıyoruz. Los Angeles’a rekor sayıda 
sporcuyla katılmak istiyoruz. Olimpiyatta Türk bayrağını 
dalgalandırmak çok büyük bir gurur ama başarı grafiğimiz 
her organizasyonda artıyor. Hiçbir şey mucizelerle olmuyor. 
Dünyadaki dereceleri yakından takip ediyoruz. Şu anda en az 
2 sınıfta madalya yarışına çıkabilecek nitelikte sporcularımız 
var. Gelişimi devam etmekte olan sınıflarımız var. Olimpi-
yat, sporun zirvesi. Yelken diğer sporlara göre şans paramet-
resini içinde bulunduruyor. O an değişen bir akıntı veya rüz-
gar, malzemenin anlık kondisyon farklılığı her şeyi olumlu 
veya olumsuz değiştirebiliyor. Ancak istatistik ve süreklilik 
önemli. Şu an istatistiklere baktığımızda madalya yarışına 
çıkacak en az 2 sınıfımız var. Diğer branşlar da geliyor. En 
büyük dileğimiz, Türk yelkenciliğinin hak ettiği olimpiyat 
madalyasını alabilmesi.”
“GENÇLIK SINIFLARINDA EN FAZLA MADALYA 

ALAN ÜLKE KONUMUNDAYIZ”
Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Akdurak, Türki-

ye’nin gençlik sınıflarında en fazla madalya alan ülke oldu-
ğunu söyledi. Altyapılarda önemli başarılar aldıklarını akta-
ran Akdurak, “Her yıl tüm organizasyonlar bittikten sonra bir 
liste yapıyoruz. Aktif olduğumuz sınıflarda hem dünya hem 
de Avrupa şampiyonalarında en fazla madalya alan ülke ko-
numundayız. Bazı ülkeler bizim faal olmadığımız branşları 
da ekliyor. Onu da eklemelerine rağmen Avrupa genelinde 
üçüncü sırada yer alıyoruz. Bütçe ve sporcu sayılarını karşı-
laştırdığımızda bizim başarımız dünyada büyük ses getirdi. 
Her organizasyondan bir madalyayla döndük. Ülkeler Türk 
yelkenciliğinin geldiği noktayı hayretle izliyor. Coğrafya-
mıza yakın diğer ülkeler, ‘Bizi de koltuğunuzun altına alın. 
Deneyimlerinden biz de faydalanalım.’ diyorlar. Biz başka 
ülkeleri yetiştirir hale geldik. Bu açıdan çok gururluyuz.” 
şeklinde görüş belirtti.			                  (AA)

Türk yelkeni Los Angeles 2028’de madalya bekliyor
Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Özlem Akdurak, “Gençlik sınıflarında madalyaya alışık 
sporcularla olimpiyata gitmek bizi ümitlendiriyor. Dünyadaki dereceleri yakından takip ediyo-
ruz. Şu anda en az 2 sınıfta madalya yarışına çıkabilecek nitelikte sporcularımız var” dedi.

Castrol Ford Team Türkiye, Dünya Gençler Ralli 
Şampiyonası’nın (Junior WRC) Hırvatistan Ralli-
si’nin şampiyonu oldu. Şirketten yapılan açıklama-

ya göre, Rijeka merkezli koşulan ve değişken asfalt etapları, 
çamurlu kaygan zeminleri ve öngörülemeyen hava koşul-
larıyla bilinen yarışı, Castrol Ford Team Türkiye’den Ali 
Türkkan ve Oytun Albayrak ikilisi ilk sıradan tamamladı. 
Ekip, ekstra puanların verildiği “Power Stage” etabından 
da başarıyla çıkarak Junior WRC ve WRC3 kategorilerin-
de zaferini ilan etti. Türkiye’ye 2024 ve 2025 sezonların-

da dünya üçüncülüğü kazandıran, geçen yıl ise Acropolis 
Rallisi’nde bir WRC kategorisinde zafer kazananf Türk-
kan ve Albayrak, WRC arenasında şampiyona lideri Calle 
Carlberg ile aradaki puan farkını kapattı. Söz konusu zafer, 
aynı zamanda 2015’te Hırvatistan Rallisini kazanıp Avrupa 
Ralli Kupası Şampiyonu olan ve halihazırda takımın koçlu-
ğunu üstlenen Murat Bostancı için de gurur kaynağı oldu. 
Bostancı’nın tecrübesiyle Castrol Ford Team Türkiye’nin 
mühendislik ve strateji gücü, ekibi dünya şampiyonluğu 
hedefine yaklaştırdı.			                 (AA)

Castrol Ford Team Türkiye, Junior WRC
Hırvatistan Rallisi’ni birincilikle tamamladı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Stratejik 
ortaklıklar kurmak ve hedeflerinizi 
büyütmek için gökyüzü sizi destek-
liyor. Bilginizi cesurca ortaya koy-

duğunuzda aşamayacağınız engel bulunmuyor. 
Liyakatınız ve samimiyetiniz avantajınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Maddi 
kaynaklarınızı yönetirken sergiledi-
ğiniz soğukkanlılık, size manevi bir 
öz güven olarak geri dönecek. Arka 

planda gelişen ve planlarınızı aksatabilecek 
durumları ekenden fark edeceksiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) 
Üstlendiğiniz görevlerdeki disipli-
niniz, çevrenizdeki karmaşayı son-
landırmak adına örnek teşkil edebi-

lir. Sağlığınız ve çalışma temponuz arasındaki 
hassas dengeyi korumaya odaklanın.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Toplumsal duyarlılığınızın arttığı, 
başkalarına fayda sağlama isteğini-
zin ön plana çıktığı bir gündesiniz. 

Sanatın veya yaratıcı hobilerin iyileştirici gü-
cünden yararlanarak içsel huzurunuzu pekişti-
rebilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Yaşam alanınızda huzuru tesis etmek 
ve ailevi bağları onarmak için uygun 
bir enerji var. Geçmişin tecrübelerini 

modern çözümlerle birleştirerek ev hayatınız-
da kalıcı bir düzen kurabilirsiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İleti-
şim trafiğiniz oldukça yoğun. Doğru 
bilgiyi süzme yeteneğiniz sayesinde 
projelerinizde hızla yol alabilirsiniz. 

Kısa vadeli planlarınızı hayata geçirmek için 
gereken tüm veriler bugün önünüze serilebilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kendi 
yeteneklerinizin ve değerinizin far-
kında olduğunuz bir gün. Ekonomik 
anlamda kendinizi garantiye alacak 

hamleler yapmak ve birikimlerinizi değerlen-
dirmek adına rasyonel kararlar alabilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sosyal 
projelerde ve sivil toplum faaliyet-
lerinde öncü roller üstlenebilirsiniz. 
Ortak bir gelecek vizyonu paylaştı-

ğınız kişilerle olan uyumunuz, toplumsal fayda 
sağlayacak işlerin önünü açacak. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bugün 
biraz içe çekilmek ve projelerinizi 
sessizce olgunlaştırmak size avantaj 
sağlayacaktır. Kalabalıkların gürül-

tüsünden uzaklaşarak yapacağınız analizler, 
ileride atacağınız büyük adımların temelini 
oluşturacak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çev-
renizdeki insanların size olan güve-
ni artarken, liderlik özelliklerinizi 
sergilemekten çekinmemelisiniz. 

Kararlı ve kendinden emin duruşunuz ile yeni 
diyaloglar kuracaksınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Üstlen-
diğiniz sorumlulukları birer basama-
ğa dönüştürerek statünüzü güçlendi-
rebilirsiniz. Kurumsal kimliğinizi ve 

imajınızı korumak, bugün uzun vadeli planla-
rınız için kilit rol oynayacak.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Vizyo-
nunuzu genişletecek yeni eğitimler 
alma zamanı. Hayata bakış açınızı 
zenginleştiren her türlü bilgi, karşı-

laştığınız sorunlara daha profesyonel ve kap-
sayıcı çözümler üretmenize yardımcı olacaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Sosyal medyada paylaştığı performanslarla 
milyonlara ulaşan ve güçlü sesiyle dikkat 
çeken  Hüsnü Şenlendirici’nin kızı Naz 

Şenlendirici, merakla beklenen ilk single çalış-
ması “Sahibi Yok” ile müzik dünyasına iddialı 
bir “merhaba” diyor. Söz ve müziği Yunus Çift-
ci ve Oğuz Aşılıoğlu’na ait  olan şarkının dü-
zenlemesi, sanatçının abisi Ergün Şenlendirici 

imzası taşıyor. Duygusal yoğunluğu ve modern 
sound’u ile öne çıkan “Sahibi Yok”, Naz Şen-
lendirici’nin güçlü vokalini en saf haliyle din-
leyiciyle buluşturuyor.           (Haber Merkezi)

Naz Şenlendirici’den “Sahibi Yok”

Türkiye Obezite Araştırma Derneği (TOAD) tara-
fından, obeziteye dair klişe ve ön yargıların yı-
kılması amacıyla üniversite öğrencileri arasında 

“Taşıdığımız Hikayeler: Obezitenin Görünmeyen Yüzü 
Üniversiteler Arası Kısa Film Yarışması” düzenleniyor.

Ankara Üniversitesi (AÜ) İletişim Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Deniz Sezgin Emüler, obezitenin 
dünya genelinde hızla artan halk sağlığı sorunu oldu-
ğunu belirtti.

Obezitenin, çoğu zaman bireysel irade eksikliği veya 
başarı hikayesi olarak değerlendirildiğine dikkati çeken 
Emüler, bunun önemli bir yanılgı olduğunu söyledi.

Emüler, toplumda yaygın kullanılan bazı ifadelerin 
iyi niyetli olsa bile incitici sonuçlar doğurabildiğine 
işaret ederek, “Çoğu zaman ‘Senin iyiliğin için söylü-
yorum.’ gibi ifadelerle yapılan uyarılar, obeziteyle ya-
şayan bireylerin içine kapanmasına neden olabiliyor.” 

uyarısında bulundu. Obeziteyle yaşayan bireylerin sık-
lıkla ayrımcı tutumlarla karşılaştıklarına dikkati çeken 
Emüler, medya ve habercilik dilinin bu noktada kritik 
rol oynadığını vurguladı.

Emüler, özellikle görsel ve dil kullanımında yapı-
lan hataların ön yargıları yeniden ürettiğini belirterek, 
şunları kaydetti: “Haberin dilinde ayrımcı damgalayıcı 
yaklaşımlarla karşılaşabiliyoruz. Başını göstermeden 
sadece bedenini, kalçasını gösteren görseller kullanıyo-
ruz haberlerde ya da yeşil elmaya sarılmış bir mezura 
gösteriyoruz. 

Bunların hepsi aslında bu ön yargıyı, kalıpları tekrar 
yeniden üretiyor. Sinemaya, reklamlara, dizilere baktı-
ğınızda yine benzer şey tekrarlanıyor. Obezitenin temsi-
li genellikle dalga geçilen, beceriksiz, filmin bir yerinde 
ölmesi gereken kişi şeklinde oluyor. Komedi filmlerinde 
obezitesi olan kişiler belki daha çok görünüyor. Obe-

ziteyle yaşayan kişiler hiçbir zaman başrolde yer almı-
yorlar.”

“AMAÇ, GÖRÜNMEYENI                                       
GÖRÜNÜR KILMAK”

Türkiye Obezite Araştırma Derneği tarafından, obe-
ziteye dair klişe ve ön yargıların yıkılması amacıyla, 
üniversite öğrencileri arasında “Taşıdığımız Hikayeler: 
Obezitenin Görünmeyen Yüzü Üniversiteler Arası Kısa 
Film Yarışması” düzenlediklerini anlatan Emüler, baş-
vuruların 30 Nisan’a kadar devam edeceğini bildirdi.

Emüler, yarışmanın temel çıkış noktasının yanlış al-
gıları dönüştürmek olduğunun altını çizerek, sinemanın 
güçlü bir anlatı aracı olarak bu değişimde önemli rol oy-
nayabileceğini söyledi.

Yarışmada yer alacak kısa filmlerin, teknik bağlam 
açısından inceleneceğini ancak insan odaklı öyküleri 
önceliklediklerini anlatan Emüler, “Hep birlikte birbi-
rimizin hastalıklarına, durumlarına saygı duyacağımız, 
birbirimizin haklarını fark edip onlara duyarlı olaca-
ğımız bir dönüşüm başlatmak istiyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Emüler, obeziteyle mücadele eden bireylere 
empatiyle yaklaşılması gerektiğini belirterek, “Değişim 
önce düşüncede başlıyor. Düşüncemiz değişirse dili-
miz değişiyor. Dil değişirse dünya değişiyor. Buradaki 
hedeflediğimiz şey, bu değişimin başlangıcını oluştur-
mak.” dedi.

ÖDÜL TÖRENI, 13 MAYIS’TA AVRUPA               
OBEZITE KONGRESI’NDE YAPILACAK

Resmi başvuruları 4 Mart Dünya Obezite Günü’nde 
başlayan yarışmaya Türkiye’deki üniversitelerin fakül-
te, yüksekokul ve enstitülerinde öğrenim gören lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yanı sıra Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki üniversite öğrencileri de 
katılabilecek.

Yarışmanın ödül töreni, 13 Mayıs’ta İstanbul’da 
TOAD ev sahipliğinde düzenlenecek Avrupa Obezite 
Kongresi kapsamında gerçekleştirilecek. Yarışmada de-
receye girenler, ödüllendirilecek.                              (AA)

 Obeziteye yönelik ön yargıların 
kırılması için kısa film yarışması
Türkiye Obezite Araştırma Derneğince düzenlenen “Taşıdığımız Hikayeler: Obezitenin Görünmeyen Yüzü Üniversiteler 

Arası Kısa Film Yarışması”yla obezite konusundaki ön yargıların empati temelli bakış açısıyla ortadan kaldırılması amaç-
lanıyor. AÜ İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Deniz Sezgin, “Hep birlikte birbirimizin hastalıklarına, durumlarına 

saygı duyacağımız, birbirimizin haklarını fark edip onlara duyarlı olacağımız bir dönüşüm başlatmak istiyoruz” dedi.

Kayseri’nin Bünyan ilçesine bağlı Karakaya Mahal-
lesi sakinleri, kumaşını “hürriyet” nakışlarını ise 
“istiklal” bildikleri sancakları nesilden nesle taşıyor.

Biri Eretna Beyliği, diğeri ise Osmanlı döneminden kal-
ma 2 sancak, Karakaya Mahallesi’nde yüzyıllardır koruna-
rak günümüze ulaştı. Üzerlerinde tarih, tuğra, ay yıldız, Ke-
lime-i Tevhid ve dini ibarelerin yer aldığı sancaklar, zamanla 
yıpransa da mahalle halkı tarafından özenle korunuyor.

Zaman zaman önemli günlerde sandıklardan çıkartılan 
sancaklar, nesilden nesle korunarak tarihi bir miras olarak 
aktarılıyor. Karakaya Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği 

Başkanı Şuayip Ertekin, derneklerinin 1990 yılında kurul-
duğunu söyledi.

Atalarının sahip çıktığı 2 sancak olduğunu anlatan Erte-
kin, birinin Eretnalılardan, diğerinin ise 2. Abdülhamid dö-
neminden kalma olduğunu belirtti.

Sancaklar hakkında bilgi veren Ertekin, Sivas ve Kayseri 
merkezli kurulan Eretna Beyliği’nde o dönem Karakaya’nın 
“uç beyliği” olduğuna dikkati çekti.

Ertekin, “Eretna Beyliği’nden kalma bir sancağımız var. 
Bir de Osmanlı zamanında verilmiş bir sancak var. Tekke 
ve zaviyeler kapandığında köy camisine devredilmiş bu san-
caklar. Atalarımızdan, dedelerimizden kalma sancaklarımıza 
gözümüz gibi bakıyor, koruyoruz.” diye konuştu.

2. Abdülhamid Han zamanında verilen sancağın tarihi-
nin 120-130 yıllık olduğuna değinen Ertekin, “Abdülhamid 
Han’ın turası var. 120-130 yıllık. Osmanlı’nın son zamanla-
rında Abdülhamid Han’ın padişahlığında verilmiş bir san-
cak.” dedi.

“SANCAK BIR DEVLETIN NAMUSU”
Sancağı, Selçuk Üniversitesinden akademisyenlerin 

1996 yılında incelediğini ve restore etmek istediklerini an-
latan Ertekin, Ege, Ankara ve İstanbul üniversitelerinden ta-
rihçilerin de sancağı incelediğini dile getirdi.

Sancağın gelecek nesillere aktarılması için çalışacakla-
rını vurgulayan Ertekin, şunları kaydetti: “Bu sancaklar bi-
zim tarihimiz. Ben, çok sancak nöbeti de tuttum. Sancak bir 
devletin namusu. Bu da bizim Karakaya’nın şerefi. Biz bu 
sancakları koruyoruz, korumaya da devam edeceğiz. Ata-
larımızdan bize kaldı. İnşallah biz de çocuklarımıza miras 
olarak bırakacağız. Tadilatını yaptıracağız, gözümüz gibi 
koruyup biz de sancakların değerini, Karakaya’nın şerefini 
çocuklarımıza aktaracağız. Onlara tarih bilincini de taşıya-
cağız.”						       (AA)

Atalarından kalan sancakları nesilden nesle taşıyorlar
Kayseri’nin Bünyan ilçesinde, Eretna Beyliği ve Osmanlı döneminden kalan iki 

sancağı sandıklarında muhafaza eden mahalleli, tarihlerine sahip çıkıyor. 

Ordu’nun Fatsa ilçesindeki Şehit Sercan 
Öklük İlkokulu 4’üncü sınıf öğrencile-
rinin oluşturduğu “Şenlik Grubu”nun 

bidon ve darbukalarla verdiği konser beğeniy-
le izlendi.

Şehit Sercan Öklük İlkokulu Sınıf Öğret-
meni Tülay Çamaş’ın koordinesinde kurulan 
grup, bidon ve leğenlerle öğrendikleri darbuka 
eğitimlerini tamamladıktan sonra Fatsa Kültür 
Merkezi’nde sahne aldı.

Öğrenciler, Fatsa İlçe Eğitim Müdürlü-
ğü’nün destekleriyle düzenlenen konserde, 
bidon, davul ve darbuka kullanarak davetlilere 
keyifli anlar yaşattı.

Konserin bazı bölümlerinde velilerin de 
darbuka çalarak eşlik ettiği konser beğeni top-
ladı.

Şehit Sercan Öklük İlkokulu Müdürü Ce-
vat Akman, öğrencilerin uzun zamandır bu 
konser için hazırlandığını söyledi.

Öğrencilere yeni ufuklar ve yeni beceri-
ler katmak için ellerinden geleni yaptıklarını 
belirten Akman, “Tüm öğrencilerimizle gurur 
duyuyoruz.” dedi.

Sınıf Öğretmeni Tülay Çamaş ise konse-
rin başarılı geçtiğini dile getirerek, kendilerini 
yalnız bırakmayanlara teşekkür etti.        (AA)

Darbukayı bidonla öğrenen ilkokul öğrencileri konser verdi

Türk pop müziğinin güçlü kadın sanatçı-
larından Hadise, 8 Mayıs’ta yayınlana-
cak yeni albümü “H” nin habercilerin-

den, yüksek enerjili yeni teklisi “Labirent” i 
dinleyicileri ile buluşturdu.

Rap dünyasında yeni neslin en dikkat çe-
ken sanatçılarından Motive ile gerçekleştir-
diği “Küçük Bir Yol” iş birliğiyle büyük bir 
başarı yakalayan Hadise, bu güçlü ortaklığa 
“Labirent” ile devam ediyor.

 “Labirent”, hip hop altyapısını Brazilian 
Funk enerjisi ve pop dokunuşlarıyla buluştu-
ran, yüksek tempolu ve dinamik bir şarkı ola-
rak öne çıkıyor. Baştan sona temposunu koru-
yan yapı, dinleyiciyi ilk andan itibaren içine 
çekerken; Hadise’nin güçlü vokaliyle açılan 
şarkı, Motive’nin rap bölümüyle etkileyici bir 
kırılım yaratıyor.		   (Haber Merkezi)

Hadise’den albüm öncesi 
yeni tekli “Labirent”
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